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199696000078 / PRESTAMO PARA INVERSIONES.- 23 942.989,79 55.445,78 55.445,78 0,00 55.445,78 887.544,01 S

200101000010 / PROGRAMA DE ATENCION INFANTIL TEMPRANA 18 14.280,05 14.280,05 14.280,05 0,00 14.280,05 0,00 S

200202000008 / REPARTO DE NOTIFICACIONES. 17 1.661,21 1.661,21 1.661,21 0,00 1.661,21 0,00 S

200606000037 / MONETARIZACION APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS P.I. LOS ALBER 13 60.211,07 0,00 0,00 0,00 0,00 60.211,07 S

200707000012 / JOVENES EN ACCION 12 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 S

200707000036 / CURSO MANTENIMIENTO FISICO PARA ADULTOS 12 3.526,50 3.486,33 3.486,33 0,00 3.486,33 40,17 S

200707000039 / REFORMA DE GUARDERIA MUNICIPAL. PLAN COMPLEMENTARIO DE ACTU 12 33.572,58 33.566,95 33.566,95 0,00 33.566,95 5,63 S

200808000007 / CENTROS GUADALINFO.  INCENTIVOS A LA IMPLEMENTACION Y EL SO 11 66.284,15 59.089,46 59.089,46 0,00 59.089,46 7.194,69 S

200808000027 / CURSOS F.P.O. 2008. INFORMATICA DE USUARIO 11 28.183,98 26.856,46 26.856,46 0,00 26.856,46 1.327,52 S

200808000028 / PLANTILLA BASICA PLAN PROVINCIAL SERVICIOS SOCIALES 2008. 11 16.204,03 16.204,03 16.204,03 0,00 16.204,03 0,00 S

200808000029 / PLANTILLA BASICA PLAN PROVINCIAL SERVICIOS SOCIALES 2008. 11 29.196,41 12.969,20 12.969,20 0,00 12.969,20 16.227,21 S

200808000037 / ADECUACION FISICA DE MERCADILLOS PERIODICOS (Obras pavimet. 11 197.688,57 148.039,48 148.039,48 0,00 148.039,48 49.649,09 S

200808000040 / PRESTACION POR UOS Y APROVECHAMIENTO DE CARACTER EXCEPCIONA 11 183.672,72 0,00 0,00 0,00 0,00 183.672,72 S

200808000042 / PRESTACION DEL SERVICIO DE AYUA A DOMICILIO. 11 976.815,10 941.172,53 941.172,53 0,00 941.172,53 35.642,57 S

200808000043 / ADAPTACION PARCIAL DE LAS NORMAS SUBSIDIARIAS DEL PLANEA 11 54.000,00 36.938,84 36.938,84 0,00 36.938,84 17.061,16 S

200808000045 / CONVENIO ENTRA DIPUTACION Y AYUNTAMIENTO PARA EJECUTAR 11 75.346,10 56.281,79 56.281,79 0,00 56.281,79 19.064,31 S

200909000002 / ENCUENTRO PARADAS JOVEN 10 2.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.250,00 S

200909000003 / EMPLEANDO EN FEMENINO 10 2.300,00 2.300,00 2.300,00 0,00 2.300,00 0,00 S

200909000004 / PRODUCCION DE PROYECTOS LOCALES DE JUVENTUD. PARADAS JOVEN 10 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 S

200909000005 / DESPLAZAMIENTOS, SEDES Y ORGANIZACIÓN DE 2ª FASE. 10 1.566,00 1.566,00 1.566,00 0,00 1.566,00 0,00 S
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200909000009 / REHABILITACION AUTONOMICA. PROGRAMA 2007 10 121.750,00 112.600,00 112.600,00 0,00 112.600,00 9.150,00 S

200909000015 / PROGRAMA RIBETE 10 15.176,38 15.117,77 15.117,77 0,00 15.117,77 58,61 S

200909000016 / HABILIDADES MADRES - PADRES 10 2.981,19 2.981,19 2.981,19 0,00 2.981,19 0,00 S

200909000019 / I CARRERA DE LA MUJER DE PARADAS 10 726,16 726,16 726,16 0,00 726,16 0,00 S

200909000020 / RENOVACION DEL TRAMO DE ALCANTARILLADO ENTRE C/ LARGA Y REC 10 100.093,68 88.578,65 88.578,65 0,00 88.578,65 11.515,03 S

200909000022 / MONETARIZACION CESION 10 % APROVECHAMIENTO URBANISTICO SECT 10 51.026,80 0,00 0,00 0,00 0,00 51.026,80 S

200909000023 / PRESTACION COMPENSATORIA POR USO Y APROVECHAMIENTO DE CARAC 10 7.677,38 0,00 0,00 0,00 0,00 7.677,38 S

200909000024 / COORDINACION DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES DE LA ZO 10 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 S

200909000026 / SAD INTEGRAL CONVENIO 08/09.- 10 25.847,06 15.312,80 15.312,80 0,00 15.312,80 10.534,26 S

200909000033 / DINAMIZACION COMUNITARIA 10 2.785,29 2.785,29 2.785,29 0,00 2.785,29 0,00 S

200909000038 / CONTRATACION DE TECNICOS  Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS EN MAT 10 13.500,00 12.726,90 12.726,90 0,00 12.726,90 773,10 S

200909000042 / PROGRAMA ESPACIOS URBANOS DE CONVIVENCIA. MEJORA Y RECUPERA 10 90.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 S

200909000045 / LA IGUALDAD NO DA IGUAL 10 3.250,00 3.250,00 3.250,00 0,00 3.250,00 0,00 S

200909000047 / PROYECTO DE OBRAS DE REPARACION Y MEJORA DEL CAMINO DEL 10 102.355,34 71.827,20 71.827,20 0,00 71.827,20 30.528,14 S

200909000055 / PRESTAMO LA CAIXA 10 485.212,10 364.195,13 364.195,13 0,00 364.195,13 121.016,97 S

200909000056 / GASTOS DE FUNCIONAMIENTO DEL JUZGADO DE PAZ 2009 10 6.470,00 2.655,11 2.655,11 0,00 2.655,11 3.814,89 S

201010000010 / INTERESES PATRIMONIO MUNICIPAL DEL SUELO 9 944,01 0,00 0,00 0,00 0,00 944,01 S

201010000011 / CURSO F.P.O. (AUXILIAR DE APOYO A LA ETAPA INFANTIL) (AUXIL 9 56.244,00 50.387,93 50.387,93 0,00 50.387,93 5.856,07 S

201010000012 / PROGRAMA FOMENTO DE LA INTEGRACION LABORAL DE PERSONAS CON 9 3.480,00 3.379,02 3.379,02 0,00 3.379,02 100,98 S

201010000013 / SERVICIO DE ATENCION INFANTIL TEMPRANA. ANUALIDAD 2010/2011 9 26.910,84 26.246,31 26.246,31 0,00 26.246,31 664,53 S
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201010000015 / REHABILITACION AUTONÓMICA. PROGRAMA 2008 9 130.084,00 120.031,00 120.031,00 0,00 120.031,00 10.053,00 S

201010000021 / PROGRAMA RIBETE 9 15.184,35 12.955,52 12.955,52 0,00 12.955,52 2.228,83 S

201010000026 / PRESTACION COMPENSATORIA POR USO Y APROVECHAMIENTO DEL SUEL 9 4.041,17 0,00 0,00 0,00 0,00 4.041,17 S

201010000027 / PRESTACION COMPENSATORIA POR USO Y APROVECHAMIENTO DEL SUEL 9 6.613,77 0,00 0,00 0,00 0,00 6.613,77 S

201010000052 / CONVENIO PARA CONTRATACION DE TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPO 9 13.500,00 13.141,11 13.141,11 0,00 13.141,11 358,89 S

201010000065 / LIQUIDACION DE INTERESES PERIODO 16-09-2010 A 15-12-2010 9 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13 S

201010000067 / PRESTAMO CONCERTADO CON EL BBVA PARA FINANCIAR INVERSIONES 9 550.000,00 143.802,17 143.802,17 0,00 143.802,17 406.197,83 S

201111000001 / MANTENIMIENTO DE LA RED DE CENTROS DE ACCESO PUBLICO A INTE 8 66.860,54 65.713,38 59.931,96 5.781,42 65.713,38 1.147,16 S

201111000004 / VIVIENDAS EN REGIMEN DE ALQUILER 8 20.175,37 0,00 0,00 0,00 0,00 20.175,37 S

201111000010 / CURSO FPE 2010. INFORMATICA DE USUARIO. 41/2010/J/276 8 26.235,00 25.263,57 25.263,57 0,00 25.263,57 971,43 S

201111000024 / Intereses patrimonio municipal del suelo 8 287.034,23 0,00 0,00 0,00 0,00 287.034,23 S

201111000026 / Punto de información a la mujer (2011) 8 52.713,26 49.894,42 49.894,42 0,00 49.894,42 2.818,84 S

201111000027 / PROGRAMA DINAMIZACION DE LA INFANCIA AÑO 2011 8 4.630,71 4.427,43 4.427,43 0,00 4.427,43 203,28 S

201111000028 / Programa Ribete 2011 8 14.190,53 14.190,53 14.190,53 0,00 14.190,53 0,00 S

201111000029 / Habilidades sociales madres y padres 2011 8 1.711,45 1.693,37 1.693,37 0,00 1.693,37 18,08 S

201111000035 / La igualdad no da igual III (actividades) 8 2.550,00 2.550,00 2.550,00 0,00 2.550,00 0,00 S

201212000001 / INDEMINZACION SUSTITUTORIA APROVECHAMIENTO URBANISTICO SIN 7 7.689,57 0,00 0,00 0,00 0,00 7.689,57 S

201212000002 / MEDIDA COMPENSATORIA DE APROVECHAMIENTO POR INCREMENTO DE A 7 3.271,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3.271,85 S

201212000003 / CONVENIO ACTIVIDADES DEPORTIVAS 1 SEPTIEMBRE 2011 A 30 JUNI 7 20.000,00 19.916,12 19.916,12 0,00 19.916,12 83,88 S

201212000026 / PROYECTO COOPERACIÓN AL DESARROLLO "EQUIPAMIENTO ESCUELA PR 7 10.200,00 10.200,00 10.200,00 0,00 10.200,00 0,00 S
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201212000033 / RIBETE 2012. 7 10.946,00 10.918,64 10.918,64 0,00 10.918,64 27,36 S

201212000038 / CONVENIO PARA EL PROYECTO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL PER 7 20.000,00 19.999,96 19.999,96 0,00 19.999,96 0,04 S

201212000039 / 2ª FASE DE AMPLIZACIÓN DEL PARQUE DE LOS PUEBLOS. 7 208.633,95 148.444,71 148.444,71 0,00 148.444,71 60.189,24 S

201313000009 / INTERESES DE LA CUENTA PATRIMONIO MUNICIPAL DEL SUELO 12-13 6 21,97 0,00 0,00 0,00 0,00 21,97 S

201313000010 / VIVIENDAS DE ALQUILER DE LOS CARRASCALES 2013 6 10.526,28 0,00 0,00 0,00 0,00 10.526,28 S

201313000033 / CONTRATACION MONITOR CULTURAL 2013 6 16.044,60 16.044,60 16.044,60 0,00 16.044,60 0,00 S

201313000039 / PROGRAMA DINAMIZACION SOCIAL Y CULTURAL 2013 (PDC) 6 1.837,71 1.823,65 1.823,65 0,00 1.823,65 14,06 S

201313000044 / CONVENIO ACTIVIDADES DEPORTIVAS 2013/2014 6 20.000,00 19.902,28 19.902,28 0,00 19.902,28 97,72 S

201313000045 / PROGRAMA DE APRENDIZAJA "MOVILIDAD LEONARDO DA VINCI" 6 53.710,00 52.073,20 52.073,20 0,00 52.073,20 1.636,80 S

201313000046 / PRESTACIÓN COMPENSATORIA EN SUELO NO URBANIZABLE 6 2.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.625,00 S

201313000047 / ACCESO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y PUESTA EN VALOR DE 6 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 S

201414000001 / INTERESES DE LA CUENTA PATRIMONIAL DEL SUELO 2014 5 50,64 0,00 0,00 0,00 0,00 50,64 S

201414000002 / VIVIENDAS DE ALQUILER LOS CARRASCALES 2014 5 10.526,28 0,00 0,00 0,00 0,00 10.526,28 S

201414000003 / MONITOR CULTURAL 2014 5 16.173,02 15.398,10 15.398,10 0,00 15.398,10 774,92 S

201414000004 / AGENTE DINAMIZADOR DE LA JUVENTUD 2014 (ADJ) 5 19.596,51 19.587,87 19.587,87 0,00 19.587,87 8,64 S

201414000005 / TRABAJADOR SOCIAL 2014 (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD) 5 38.767,05 38.635,72 38.635,72 0,00 38.635,72 131,33 S

201414000006 / TRABAJADOR SOCIAL MEDIA JORNADA 2014(PLAN DE COHESION SOCIA 5 12.075,40 11.982,62 11.982,62 0,00 11.982,62 92,78 S

201414000007 / EDUCADOR SOCIAL 2014 (PLAN DE COHESIÓN E IGUALDAD SOCIAL) 5 28.633,16 28.601,13 28.601,13 0,00 28.601,13 32,03 S

201414000008 / AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIOS SOCIALES 2014 5 16.783,68 16.356,60 16.356,60 0,00 16.356,60 427,08 S

201414000009 / PSICÓLOGO 2014 (PLAN DE COHESIÓN SOCIAL E IGUALDAD) 5 29.015,52 26.577,30 26.577,30 0,00 26.577,30 2.438,22 S
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201414000010 / PROGRAMA DE IGUALDAD CONTRATACIÓN ASESOR Y AGENTE 2014 (PLA 5 51.547,82 51.538,59 51.538,59 0,00 51.538,59 9,23 S

201414000011 / REPARTO DE NOTIFICACIONES DE COBRANZA DE LOS TRIBUTOS 2014 5 2.538,06 2.538,06 2.538,06 0,00 2.538,06 0,00 S

201414000012 / PROGRAMA PROMOCION SOCIAL "RIBETE" 2014 5 14.079,23 13.144,88 13.144,88 0,00 13.144,88 934,35 S

201414000013 / INDEMNIZACION APROVECHAMIENTO URBANISTICO 5 2.350,38 0,00 0,00 0,00 0,00 2.350,38 S

201414000014 / MATERIAL DEPORTIVO 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 S

201414000015 / SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO. LEY DE DEPENDENCIA 2014 5 192.861,44 191.522,11 191.522,11 0,00 191.522,11 1.339,33 S

201414000016 / INDEMNIZACION DAÑOS VIA PUBLICA 5 145,20 145,20 145,20 0,00 145,20 0,00 S

201414000017 / CENTRO GUADALINFO. 2014-2016 5 64.588,96 60.654,71 60.654,71 0,00 60.654,71 3.934,25 S

201414000018 / PROGRAMA PARADAS ANTE LAS DROGAS 2013/2014 5 2.000,00 1.992,07 1.992,07 0,00 1.992,07 7,93 S

201414000019 / SEMANA CULTURAL FLAMENCA 2014 (OPTICA RODRIGUEZ BARRERA) 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 S

201414000020 / CENTRO DE ATENCION INFANTIL TEMPRANA (CAIT). ABRIL-DIC.2014 5 26.232,65 25.894,66 25.894,66 0,00 25.894,66 337,99 S

201414000021 / PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE URGENCIA SOCIAL MUNICIPAL 2014 5 34.500,74 34.488,87 34.488,87 0,00 34.488,87 11,87 S

201414000022 / PROGRAMA DE PARTICIPACION DE ADULTOS EN LA DINAMIZACION 5 2.425,88 2.421,68 2.421,68 0,00 2.421,68 4,20 S

201414000023 / SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO MUNICIPAL (CONVENIO 2014 ) 5 124.251,50 120.195,17 120.195,17 0,00 120.195,17 4.056,33 S

201414000024 / GASTOS DE SEDES Y DESPLAZAMIENTOS DEPORTIVOS 5 5.960,32 5.960,32 5.960,32 0,00 5.960,32 0,00 S

201414000025 / URBANIZACION CALLE PLATERO. PFOEA 2014 5 177.151,84 164.459,67 164.459,67 0,00 164.459,67 12.692,17 S

201414000026 / URB. EN MANZANAS M11, M14 Y M15  LOS CARRASCALES. PFOEA 14 5 130.454,20 107.828,77 107.828,77 0,00 107.828,77 22.625,43 S

201414000027 / ACC. PARA DISCAPACITADOS EN VARIOS EMPLAZAMIENTOS. PFOEA  1 5 26.505,97 23.110,90 23.110,90 0,00 23.110,90 3.395,07 S

201414000028 / URBANIZACION EN CALLE TURINA. PFOEA 2014 5 85.180,71 79.103,87 79.103,87 0,00 79.103,87 6.076,84 S

201414000029 / URBANIZACION CALLE TETUAN. PFOEA 2014 5 133.513,48 119.977,83 119.977,83 0,00 119.977,83 13.535,65 S
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201414000030 / 1ª FASE PASEO PEATONAL COLINDANTE AL PUENTE BIRRETE (P.P. B 5 61.176,52 61.176,52 61.176,52 0,00 61.176,52 0,00 S

201414000031 / PAVIMENTACION DE CALZADAS DE CALLE CAMINO ENMEDIO Y GANIVET 5 50.539,01 50.539,01 50.539,01 0,00 50.539,01 0,00 S

201414000032 / MEJORA DE CAMINOS DE LA CRUZ Y BIRRETE 5 107.966,99 107.966,91 107.966,91 0,00 107.966,91 0,08 S

201414000033 / PAVIMENTACIONES EN LA CALLE ERMITA 5 101.953,12 101.953,12 101.953,12 0,00 101.953,12 0,00 S

201414000034 / ADEC. A LA NORMATIVA DE APLICACION DE REDUCTORES DE VELOC 5 24.200,42 24.200,09 24.200,09 0,00 24.200,09 0,33 S

201414000035 / RENOV. E INSTALAC DE MOBILIARIO URBANO EN VARIOS PUNTOS DEL 5 24.898,00 24.898,00 24.898,00 0,00 24.898,00 0,00 S

201414000036 / ADEC.ZONA VERDE M10 DE LOS CARRASCALES. P.E.E.2014 5 40.130,91 36.160,20 36.160,20 0,00 36.160,20 3.970,71 S

201414000037 / PROGRAMA EXTRARD.DE SOLIDARIDAD Y GARANTÍA ALIMENTARIA 2014 5 7.837,60 7.837,60 7.837,60 0,00 7.837,60 0,00 S

201414000038 / PROGRAMA EXTRAORD.PARA LA AYUDA A CONTRATACION (DL 8/2014) 5 42.459,00 42.459,00 42.459,00 0,00 42.459,00 0,00 S

201414000040 / SEMANA CULTURAL FLAMENCA 2014 5 7.700,00 7.700,00 7.700,00 0,00 7.700,00 0,00 S

201414000041 / PROGRAMA EXTRAORDINARIO PARA SUMINISTROS VITALES Y PRESTACI 5 10.400,00 10.400,00 10.400,00 0,00 10.400,00 0,00 S

201414000042 / PRESTACION COMPENSATORIA PREVISTA  EN  ART. 52.5 DE LA LOUA 5 2.557,26 0,00 0,00 0,00 0,00 2.557,26 S

201414000043 / COOPERACION INTERNACIONAL 2014: "LA MANDIOKA: CONSTRUCCION 5 10.200,00 10.200,00 10.200,00 0,00 10.200,00 0,00 S

201414000044 / PROGRAMA EMPLE@JOVEN "INICIATIVA @MPRENDE+" 5 168.509,06 168.509,06 168.509,06 0,00 168.509,06 0,00 S

201414000047 / TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS 2014 5 18.728,71 18.552,96 18.552,96 0,00 18.552,96 175,75 S

201414000048 / PROGRAMA EMPLE@ 30+ 2014-2015 5 72.466,71 72.466,71 72.466,71 0,00 72.466,71 0,00 S

201414000052 / PROYECTO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 5 20.000,00 19.999,96 19.999,96 0,00 19.999,96 0,04 S

201414000053 / ACTUACIONES EN ESCUELA EDUCACION INFANTIL: CATASTROFES 2014 5 96.723,58 96.723,58 96.723,58 0,00 96.723,58 0,00 S

201414000055 / PPTOS PARTICIPATIVOS: PARADAS ES DE TODOS Y PARA TODOS 5 5.206,69 4.055,09 4.055,09 0,00 4.055,09 1.151,60 S

201414000056 / PROGRAMA  DE DINAMIZACION DE LA INFANCIA 2014 5 3.000,00 2.981,35 2.981,35 0,00 2.981,35 18,65 S
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201414000057 / PROGRAMA DE DESARROLLO DE HABILIDADES SOCIALES 5 1.800,00 1.799,99 1.799,99 0,00 1.799,99 0,01 S

201414000061 / APLICACION REMANENTE TESORERIA POSITIVO 2013 5 64.731,61 0,00 0,00 0,00 0,00 64.731,61 S

201515000001 / INTERESES CUENTA PATRIMONIO 2015 4 63,61 0,00 0,00 0,00 0,00 63,61 S

201515000002 / ALQUILER VIVIENDAS 2015 4 10.526,28 0,00 0,00 0,00 0,00 10.526,28 S

201515000003 / MONITOR CULTURAL 2015 4 16.173,02 13.687,82 13.687,82 0,00 13.687,82 2.485,20 S

201515000004 / TRABAJADOR SOCIAL (CONVENIO PLAN DE COHESION SOCIAL 2015) 4 38.767,05 37.849,94 37.849,94 0,00 37.849,94 917,11 S

201515000005 / TRABAJADOR SOCIAL 1/2 JORN (CONVENIO PLAN DE COHESION  2015 4 13.080,22 12.052,13 12.052,13 0,00 12.052,13 1.028,09 S

201515000006 / EDUCADOR SOCIAL (CONVENIO PLAN DE COHESION SOCIAL 2015) 4 31.124,46 28.931,62 28.931,62 0,00 28.931,62 2.192,84 S

201515000007 / AUX. ADMINISTRATIVO (PLAN DE COHESION SOCIAL CONVENIO 2015) 4 16.335,52 16.270,15 16.270,15 0,00 16.270,15 65,37 S

201515000008 / PSICÓLOGO (CONVENIO PLAN DE COHESIÓN SOCIAL 2015) 4 29.015,52 26.154,52 26.154,52 0,00 26.154,52 2.861,00 S

201515000009 / SAD MUNICIPAL (PLAN DE COHESIÓN SOCIAL 2015) 4 116.860,46 116.860,46 116.860,46 0,00 116.860,46 0,00 S

201515000010 / PIM (CONVENIO PLAN DE COHESION SOCIAL 2015) 4 48.227,27 48.227,27 48.227,27 0,00 48.227,27 0,00 S

201515000011 / PROGRAMA SOCIAL "RIBETE" 2015 4 14.846,44 14.846,44 14.846,44 0,00 14.846,44 0,00 S

201515000012 / CAIT 2015 (01/01/2015 AL 31/12/2015) 4 36.492,28 36.492,28 36.492,28 0,00 36.492,28 0,00 S

201515000014 / TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS 2015 4 18.814,40 18.708,75 18.708,75 0,00 18.708,75 105,65 S

201515000015 / ADJ 2015 (Febrero-15 a Enero-16). 4 22.322,39 21.700,41 21.700,41 0,00 21.700,41 621,98 S

201515000016 / DESPLAZAMIENTOS, SEDES Y ORGANIZACION DEPORTIVA 2015 4 4.635,82 4.635,82 4.635,82 0,00 4.635,82 0,00 S

201515000017 / PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE URGENCIA SOCIAL MUNICIPAL 2015 4 32.009,56 31.999,95 31.999,95 0,00 31.999,95 9,61 S

201515000018 / PROGRAMA DE HABILIDADES SOCIALES 2015 4 1.785,71 1.783,19 1.783,19 0,00 1.783,19 2,52 S

201515000019 / PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN COMUNITARIA 2015 4 2.408,97 2.408,97 2.408,97 0,00 2.408,97 0,00 S
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201515000021 / SERVICIO AYUDA A DOMICILIO. LEY DE DEPENDENCIA. 2015 4 212.140,00 211.768,85 211.768,85 0,00 211.768,85 371,15 S

201515000022 / Indeminización sustitutoria por la legalización excepcional 4 821,81 0,00 0,00 0,00 0,00 821,81 S

201515000023 / SEMANA CULTURAL FLAMENCA 2015 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 S

201515000024 / PAPELETAS VOTACION. ELECCIONES LOCALES 2015 4 296,45 296,45 296,45 0,00 296,45 0,00 S

201515000025 / PRÉSTAMO A L/P PARA CANCELACIÓN PRÉSTAMO PAGO A PROVEEDORES 4 1.255.107,71 1.251.365,81 1.251.365,81 0,00 1.251.365,81 3.741,90 S

201515000026 / SANCION A ANTONIO CORZO MARMOL (VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS 4 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 S

201515000027 / II FERIA DEL GANADO, AGROALIMENTARIA Y DEL COMERCIO 4 9.000,00 3.261,25 3.261,25 0,00 3.261,25 5.738,75 S

201515000028 / OBRAS DE URB.EN CALLE CARRERA. PFOEA 2015 4 135.876,64 132.140,96 132.140,96 0,00 132.140,96 3.735,68 S

201515000029 / OBRAS DE ACCES.PARA DISCAPACITADOS EN DIV.EMPLAZAMIENTOS. 4 64.975,67 58.051,58 58.051,58 0,00 58.051,58 6.924,09 S

201515000030 / OBRAS DE URB.EN CALLE ROMERO MURUBE Y TRES ADYACENTES 4 149.065,15 148.512,34 148.512,34 0,00 148.512,34 552,81 S

201515000031 / OBRAS DE URB.EN CALLE CAMINO DE ENMEDIO Y OTRA ADYACENTE 4 132.281,27 127.402,72 127.402,72 0,00 127.402,72 4.878,55 S

201515000032 / REPARTO DE NOTIFICACIONES 2015 4 902,64 902,64 902,64 0,00 902,64 0,00 S

201515000033 / 2ª FASE  PASEO PEATONAL COLINDANTE AL PUENTE BIRRETE (P.P. 4 72.572,81 72.572,81 72.572,81 0,00 72.572,81 0,00 S

201515000034 / PASARELA PEATONAL COLINDANTE AL PUENTE BIRRETE (P.P. BNAL D 4 46.510,54 46.510,54 46.510,54 0,00 46.510,54 0,00 S

201515000035 / PAVIMENTACIÓN Y ABASTECIMIENTO DE AGUA EN C/ TURINA (P.P. B 4 47.073,00 47.073,00 47.073,00 0,00 47.073,00 0,00 S

201515000036 / REORDENACIÓN DE LA PLAZA DE MIGUEL  VARGAS (PP BIENAL COOP. 4 43.914,00 43.914,00 43.914,00 0,00 43.914,00 0,00 S

201515000037 / PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA CONTRATACION 2015 4 42.009,00 42.009,00 42.009,00 0,00 42.009,00 0,00 S

201515000038 / PLAN EXTRAORDINARIO SOLIDARIDAD Y GARANTIA ALIMENTARIA 2015 4 7.801,73 7.801,73 7.801,73 0,00 7.801,73 0,00 S

201515000039 / ADEC. ZONA VERDE DE LA M10 DE LOS CARRASCALES 4 67.784,87 65.095,25 65.095,25 0,00 65.095,25 2.689,62 S

201515000040 / PROGRAMA DE SUMINISTROS VITALES 2015 4 10.500,00 10.500,00 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 S
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201515000041 / PROGRAMA DE COOPERACION INTERNACIONAL 2015 4 10.200,00 10.200,00 10.200,00 0,00 10.200,00 0,00 S

201515000042 / INDEMNIZACIÓN DAÑOS VÍA PUBLICA (TANATORIO) 4 47,07 0,00 0,00 0,00 0,00 47,07 S

201515000043 / ACTUACIONES EN MATERIA DE JUVENTUD 2014 4 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 S

201515000044 / XXV SEMANA CULTURAL FLAMENCA 4 7.100,00 7.100,00 7.100,00 0,00 7.100,00 0,00 S

201515000045 / FONDO FINANCIERO EXTRAORDINARIO DE ANTICIPOS REINTEGRABLES 4 10.935,26 10.935,26 10.935,26 0,00 10.935,26 0,00 S

201515000046 / FONDO EXTRAORDINARIO DE ANTICIPOS REINTEGRABLES 2015.-LINEA 4 213.063,93 213.063,93 172.633,69 40.243,59 212.877,28 186,65 S

201515000047 / CABALGATA REYES  MAGOS 4 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 S

201515000048 / JORNADAS DE MEDIACION FAMILIAR 2015 (PROYECTOS LOCALES DE 4 4.000,00 3.999,63 3.999,63 0,00 3.999,63 0,37 S

201515000049 / PARADAS ANTE LAS DROGAS 2014/2015 4 2.000,00 1.997,34 1.997,34 0,00 1.997,34 2,66 S

201515000050 / RENOVACION DE ACERADO EN CALLE BENJAMIN PALENCIA (PLAN SUPE 4 15.509,14 15.509,14 15.509,14 0,00 15.509,14 0,00 S

201515000051 / FESTIVAL DE CINE "NUEVO AGORA 2015" 4 5.046,46 5.046,46 5.046,46 0,00 5.046,46 0,00 S

201515000052 / PROGRAMA ADICIONAL EXTRAORDINARIO DE AYUDA SOCIAL A LA CONT 4 20.799,52 20.733,25 20.733,25 0,00 20.733,25 66,27 S

201515000053 / CONVENIO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 2015/2016 4 20.000,00 19.999,96 19.999,96 0,00 19.999,96 0,04 S

201515000054 / II FERIA DEL GANADO AGROALIMENTARIA Y DEL COMERCIO 2014 4 3.261,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3.261,25 S

201515000055 / PARADAS ANTE LAS DROGAS 2015/2016 4 2.000,00 1.992,07 1.992,07 0,00 1.992,07 7,93 S

201515000056 / Prestación compensatoria por ejecución de estación aislada 4 6.495,70 0,00 0,00 0,00 0,00 6.495,70 S

201616000001 / VIVIENDAS EN RÉGIMEN DE ALQUILER (LOS CARRASCALES) 2016 3 10.526,28 0,00 0,00 0,00 0,00 10.526,28 S

201616000002 / INTERESES CUENTA  PATRIMONIO 2016 3 47,79 0,00 0,00 0,00 0,00 47,79 S

201616000003 / C.A.I.T. 2016 3 36.492,28 36.492,28 36.492,28 0,00 36.492,28 0,00 S

201616000004 / SAD. LEY DE DEPENDENCIA (PRODEPARADAS) 3 205.940,60 205.940,60 205.940,60 0,00 205.940,60 0,00 S
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201616000005 / TRABAJOR SOCIAL (CONVENIO PLAN DE COHESION SOCIAL 2016) 3 38.796,15 38.743,86 38.743,86 0,00 38.743,86 52,29 S

201616000006 / TRABAJADORA SOCIAL MEDIA JORNADA (CONVENIO SERVICIOS 3 13.811,67 12.780,39 12.780,39 0,00 12.780,39 1.031,28 S

201616000007 / EDUCADORA SOCIAL (CONVENIO SERVICIOS SOCIALES 2016) 3 28.233,08 28.214,23 28.214,23 0,00 28.214,23 18,85 S

201616000008 / AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS SOCIALES 3 16.472,36 16.472,36 16.472,36 0,00 16.472,36 0,00 S

201616000009 / PSICÓLOGO SERVICIOS SOCIALES 3 27.485,44 26.529,27 26.529,27 0,00 26.529,27 956,17 S

201616000010 / SAD MUNICIPAL DEL CONVENIO DE SERVICIOS SOCIALES 2016 3 113.965,28 112.265,48 112.265,48 0,00 112.265,48 1.699,80 S

201616000011 / PIM (CONVENIO SERVICIOS SOCIALES 2016) 3 44.871,77 43.822,95 43.822,95 0,00 43.822,95 1.048,82 S

201616000012 / PROGRAMA SOCIAL RIBETE 2016 3 12.226,84 12.140,18 12.140,18 0,00 12.140,18 86,66 S

201616000013 / REPARTO DE NOTIFICACIONES 3 1.572,04 1.572,03 1.572,03 0,00 1.572,03 0,01 S

201616000014 / AYUDA EMERGENCIA SOCIAL A FAMILIAS 3 2.216,68 2.216,68 2.216,68 0,00 2.216,68 0,00 S

201616000015 / ATENCION A LA INFANCIA Y FAMILIA 3 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 S

201616000016 / MONITOR CULTURAL 2016 3 18.018,54 18.017,67 18.017,67 0,00 18.017,67 0,87 S

201616000017 / TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS 2016 3 23.511,24 23.511,24 23.511,24 0,00 23.511,24 0,00 S

201616000018 / PROGRAMA DE URGENCIA SOCIAL MUNICIPAL 2016 3 31.333,42 31.111,69 31.111,69 0,00 31.111,69 221,73 S

201616000019 / PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN A LA INFANCIA 2016 3 3.000,00 2.986,53 2.986,53 0,00 2.986,53 13,47 S

201616000020 / PROGRAMA DE DINAMIZACION COMUNITARIA 2016 3 2.425,88 2.425,88 2.425,88 0,00 2.425,88 0,00 S

201616000021 / GASTOS PARA DESPLAZAMIENTOS, SEDES Y ORGANIZACION 2016 3 5.692,42 5.692,42 5.692,42 0,00 5.692,42 0,00 S

201616000022 / Acerado en manzana de uso docente de la urb Los Carrascales 3 87.525,68 83.211,61 83.211,61 0,00 83.211,61 4.314,07 S

201616000023 / Obras de urbanizacion en la barriada Huerta Motas.PFOEA 16 3 214.615,51 206.521,84 206.521,84 0,00 206.521,84 8.093,67 S

201616000024 / Obras de urbanizacion en calle Turina.PFOEA 2016 3 56.176,53 55.458,48 55.458,48 0,00 55.458,48 718,05 S
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201616000025 / Actuaciones de accesibilidad en diversos emplazamientos 3 41.907,50 38.813,37 38.813,37 0,00 38.813,37 3.094,13 S

201616000026 / Obras de urbanizacion en calles Maiz y Gavinet.PFOEA 2016 3 84.432,78 84.354,01 84.354,01 0,00 84.354,01 78,77 S

201616000027 / Adecuacion  zona verde  M10 Los Carrascales 3ª fase 3 42.708,54 42.037,14 42.037,14 0,00 42.037,14 671,40 S

201616000028 / CINE AGORA 3 1.800,00 1.784,40 1.784,40 0,00 1.784,40 15,60 S

201616000029 / REPARACION DE PISTA DE BALONCESTO EN EL COMPLEJO 3 29.862,51 29.862,51 29.862,51 0,00 29.862,51 0,00 S

201616000030 / Remodelación y Reparación del mercado de abastos.Obra nº 22 3 154.905,98 154.905,97 154.753,65 152,32 154.905,97 0,01 S

201616000031 / PAVIMENTACION Y ABASTECIMIENTO AGUA C/ ZULOAGA 3 69.062,50 68.978,76 68.978,76 0,00 68.978,76 83,74 S

201616000032 / TALLER IGUALANDO (ACTIVIDADES DEL PIM) 3 800,00 650,00 650,00 0,00 650,00 150,00 S

201616000033 / SUMINISTROS VITALES 2016 3 11.100,00 11.100,00 11.100,00 0,00 11.100,00 0,00 S

201616000034 / PROGRAMA DE HABILIDADES SOCIALES PARA ADULTOS 2016 3 900,00 875,02 875,02 0,00 875,02 24,98 S

201616000035 / REMODELACION PUNTUAL DE LA CASA CONSISTORIAL 3 25.875,96 25.871,56 25.871,56 0,00 25.871,56 4,40 S

201616000036 / LA MANDIOKA 2016 3 10.200,00 10.200,00 10.200,00 0,00 10.200,00 0,00 S

201616000037 / PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA CONTRATACION DE ANDAL 3 41.569,00 41.569,00 41.136,30 432,70 41.569,00 0,00 S

201616000038 / FONDO FINANCIERO EXTRAORDINARIO DE ANTICIPOS REINTEGRABLES. 3 900.099,90 900.099,90 900.099,90 0,00 900.099,90 0,00 S

201616000039 / CIUDADES ANTE LAS DROGAS 3 1.233,30 1.233,30 1.233,30 0,00 1.233,30 0,00 S

201616000040 / Emple@joven 4 143.852,88 139.856,58 115.895,96 23.960,62 139.856,58 3.996,30 S

201616000041 / Emple@ 30+ 4 105.367,54 103.109,58 70.746,47 32.363,11 103.109,58 2.257,96 S

201616000042 / SOLIDARIDAD Y GARANTIA ALIMENTARIA 2016 3 7.845,18 7.845,18 7.845,18 0,00 7.845,18 0,00 S

201616000043 / CABALGATA REYES MAGOS 3 4.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 3.000,00 S

201616000044 / ADJ 2016 3 21.197,33 20.578,88 20.578,88 0,00 20.578,88 618,45 S
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201616000045 / CONVENIO DE COLABORACION PARA EL PROYECTO DE ACTIVIDADES DE 3 20.000,00 19.999,96 19.999,96 0,00 19.999,96 0,04 S

201616000046 / FESTIVALES FLAMENCOS. XXVI SEMANA CULTURAL DE ACTIVIDADES F 3 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 S

201616000047 / PRODUCCION DE PROYECTOS LOCALES. APRENDIENDO A MEDIAR 3 4.000,00 3.981,36 3.981,36 0,00 3.981,36 18,64 S

201616000048 / PROGRAMA DE APOYO A LA CONTRATACION LABORAL 2016 (MATERIALE 3 19.276,63 19.276,61 19.276,61 0,00 19.276,61 0,02 S

201616016017 / A FAMILIAS 2387/2016 3 5.268,00 5.268,00 5.268,00 0,00 5.268,00 0,00 S

201616016018 / A FAMILIAS 2399/2016 3 3.828,00 3.828,00 3.828,00 0,00 3.828,00 0,00 S

201717000001 / VIVIENDAS EN REGIMEN DE ALQUILER 2 5.263,14 0,00 0,00 0,00 0,00 5.263,14 S

201717000002 / ASIGNACION DE CANTIDADES DEL BONO SOCIAL EXTRAORDINARIO 201 2 2.716,00 2.715,70 2.715,70 0,00 2.715,70 0,30 S

201717000003 / TRABAJADORA SOCIAL. PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2017 2 39.860,06 39.725,01 39.725,01 0,00 39.725,01 135,05 S

201717000004 / TRABAJADORA SOCIAL MEDIA JORNADA (PLAN COHESION SOCIAL E IG 2 15.067,18 12.959,03 12.959,03 0,00 12.959,03 2.108,15 S

201717000005 / EDUCADOR (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2017) 2 29.549,27 29.549,27 29.549,27 0,00 29.549,27 0,00 S

201717000006 / AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 20 2 16.584,27 16.348,56 16.348,56 0,00 16.348,56 235,71 S

201717000007 / PSICOLOGO (PLAN DE COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2017) 2 29.074,30 29.074,30 29.074,30 0,00 29.074,30 0,00 S

201717000008 / SAD MUNICIPAL (PLAN DE COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2017) 2 128.819,67 128.819,67 128.819,67 0,00 128.819,67 0,00 S

201717000009 / PIM (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2017) 2 57.335,99 57.335,97 57.335,97 0,00 57.335,97 0,02 S

201717000010 / MONITOR CULTURAL 2 18.587,04 18.587,04 18.587,04 0,00 18.587,04 0,00 S

201717000011 / REPARTO NOTIICACIONES DE COBRANZA 2 1.944,67 1.944,66 1.428,77 515,89 1.944,66 0,01 S

201717000012 / RIBETE 2017 2 19.276,85 19.240,35 15.243,55 3.996,80 19.240,35 36,50 S

201717000013 / CAIT (1 de enero al 31 diciembre 2017) 2 50.308,42 45.475,42 45.475,42 0,00 45.475,42 4.833,00 S

201717000014 / P.E.U.M. (Diputacion) 2 30.338,97 30.314,37 30.314,37 0,00 30.314,37 24,60 S
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201717000015 / APORTACION POR EMERGENCIA SOCIAL. AYUNTAMIENTO DE PARADAS. 2 2.131,00 2.131,00 2.131,00 0,00 2.131,00 0,00 S

201717000016 / GUADALINFO 2017 2 22.331,12 21.641,88 21.641,88 0,00 21.641,88 689,24 S

201717000017 / SAD LEY DEPENDENCIA. (PRODEPARADAS) 2 289.410,33 289.410,33 289.410,33 0,00 289.410,33 0,00 S

201717000018 / AYUDAS ECONOMICAS FAMILIARES. PVRE/2017-00134 2 12.924,00 12.924,00 12.924,00 0,00 12.924,00 0,00 S

201717000019 / IGUALANDO'17 2 800,00 800,00 500,00 300,00 800,00 0,00 S

201717000020 / TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS 2017 2 12.518,22 12.518,22 12.518,22 0,00 12.518,22 0,00 S

201717000021 / PROGRAMA DINAMIZACION INFANTIL 2017 2 2.670,00 2.405,75 2.405,75 0,00 2.405,75 264,25 S

201717000022 / PROGRAMA DINAMIZACION ADULTOS 2017 2 2.560,00 2.417,74 2.417,74 0,00 2.417,74 142,26 S

201717000023 / INDEMNIZACION DAÑOS VIA PUBLICA 2 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 S

201717000024 / OBRAS DE URBANIZACIÓN EN CALLES GANIVET Y PICOTA (EXPTE 410 2 121.401,43 121.233,13 38.911,52 82.321,61 121.233,13 168,30 S

201717000025 / OBRAS DE URBANIZACIÓN EN LAS BARRIADAS LAS LAGUNETAS Y DIAM 2 85.137,38 82.182,11 49.179,73 33.002,38 82.182,11 2.955,27 S

201717000026 / OBRAS DE URBANIZACIÓN EN CALLE MAESTRO CASTEJÓN (EXPTE 4107 2 227.531,13 222.034,99 1.707,12 220.327,87 222.034,99 5.496,14 S

201717000027 / ACTUACIONES DE ACCESIBILIDAD PAVIMENTOS PEATONALES EN DIVER 2 55.276,36 51.136,64 26.644,62 24.492,02 51.136,64 4.139,72 S

201717000028 / AYUDAS ECONOMICAS FAMILIARES. PVRE/2017-00174. FAMILIA LEMA 2 1.836,00 1.836,00 1.836,00 0,00 1.836,00 0,00 S

201717000029 / EJECUCION DE EDIFICIO PARA CENTRO COWORKIN EN M10 DE LOS CA 2 221.518,55 165.163,01 420,17 164.742,84 165.163,01 56.355,54 S

201717000030 / Nº 174 PROYECTO DE MEJORAS DE URBANIZACION EN EL ENTORNO DE 2 224.510,00 224.510,00 0,00 224.296,29 224.296,29 213,71 S

201717000031 / Nº 31. PROYECTO DE MEJORAS EN EL CAMINO DE BIRRETE. PLAN SU 2 59.553,02 59.553,02 0,00 59.553,02 59.553,02 0,00 S

201717000032 / AYUDAS ECONOMICAS A FAMILIARES 2017/PVRE-00180 2 5.268,00 5.268,00 0,00 5.268,00 5.268,00 0,00 S

201717000033 / Programa de Juventud "Red ADJ". 2 21.411,42 21.349,19 19.580,96 1.768,23 21.349,19 62,23 S

201717000034 / Gastos de desplazamientos, sedes y organizacion, temporada 2 2.208,00 2.208,00 2.208,00 0,00 2.208,00 0,00 S
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201717000035 / CONVENIO DE COLABORACION PARA REFUERZOS DE POLICIAS LOCALES 2 3.874,50 3.874,50 3.874,50 0,00 3.874,50 0,00 S

201717000036 / ACTIVIDADES DEPORTIVAS (01-09-2017 A 30-06-2018) 2 20.000,00 19.999,87 1.661,11 18.338,76 19.999,87 0,13 S

201717000037 / PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA CONTRATACIÓN 2017 2 41.795,00 41.359,21 9.354,68 32.004,53 41.359,21 435,79 S

201717000038 / PROGRAMA FEAR 2017. LINEA 3. 2 145.806,60 145.806,60 132.401,92 13.404,68 145.806,60 0,00 S

201717000039 / PROGRAMA FEAR 2017. LINEA 2. 2 423.330,60 0,00 0,00 0,00 0,00 423.330,60 S

201717000040 / REAPLICACION PARCIAL DE AYUDA ECONOMICA FAMILIAR. 2 1.330,00 1.330,00 0,00 1.330,00 1.330,00 0,00 S

201717000041 / AYUDAS ECONOMICAS FAMILIARES. PVRE/2017-00184 2 9.816,00 9.816,00 0,00 9.816,00 9.816,00 0,00 S

201717000042 / CABALGATA DE REYES MAGOS 2018 2 4.500,00 3.561,82 3.561,82 0,00 3.561,82 938,18 S

201717000043 / VI FESTIVAL DE CINE "NUEVO ÁGORA" 2 3.555,02 1.593,02 0,00 1.593,02 1.593,02 1.962,00 S

201717000044 / CELEBRACION XXVII SEMANA CULTURAL DE ACTIVIDADES FLAMENCAS 2 33.102,63 33.102,63 33.102,63 0,00 33.102,63 0,00 S

201717000045 / APRENDEMOS A MEDIAR II 2 5.118,72 5.118,72 0,00 5.118,72 5.118,72 0,00 S

201717000046 / PARADAS ANTE LAS DROGAS 2 1.408,00 1.407,99 0,00 1.407,99 1.407,99 0,01 S

201717000047 / ESTIMULACION COGNITIVA PARA ENFERMOS DE ALZHEIMER 2 3.618,54 3.584,22 0,00 3.584,22 3.584,22 34,32 S

201717000048 / TALLER DE MOVILIDAD 2 513,94 492,89 0,00 492,89 492,89 21,05 S

201818000001 / SAD. LEY DEPENDENCIA. 1 509.257,43 468.514,28 0,00 468.514,28 468.514,28 40.743,15 S

201818000002 / C.A.I.T. (2018-2021) 4 213.658,49 50.182,48 0,00 48.798,78 48.798,78 164.859,71 S

201818000003 / SEGURIDAD SOCIAL CONVENIO COLABORACION PARA REFUERZOS DE PO 1 1.077,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1.077,09 S

201818000004 / TRABAJADORA SOCIAL. PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018. 1 40.399,05 40.335,27 0,00 40.335,27 40.335,27 63,78 S

201818000005 / TRABAJADORA SOCIAL MEDIA JORNADA. PLAN COHESION SOCIAL E IG 1 14.446,23 13.026,71 0,00 13.026,71 13.026,71 1.419,52 S

201818000006 / EDUCADOR/A SOCIAL (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018) 1 30.332,79 29.737,05 0,00 29.737,05 29.737,05 595,74 S
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201818000007 / AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 20 1 14.604,52 5.264,10 0,00 5.264,10 5.264,10 9.340,42 S

201818000008 / PSICOLOGO (PLAN DE COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018) 1 28.268,01 26.823,00 0,00 26.823,00 26.823,00 1.445,01 S

201818000009 / SAD MUNICIPAL (PLAN DE COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018) 1 132.623,10 132.623,10 0,00 132.623,10 132.623,10 0,00 S

201818000010 / P.I.M. (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018) 1 51.870,57 34.599,61 0,00 34.599,61 34.599,61 17.270,96 S

201818000011 / MONITOR CULTURAL 1 18.587,04 18.418,17 0,00 18.418,17 18.418,17 168,87 S

201818000012 / Programa de Juventud "Red ADJ" 2 23.203,42 20.179,94 0,00 20.179,94 20.179,94 3.023,48 S

201818000013 / GUADALINFO 1 24.728,82 24.038,46 0,00 24.038,46 24.038,46 690,36 S

201818000014 / PEUM DIPUTACION 1 30.891,77 27.910,27 0,00 27.910,27 27.910,27 2.981,50 S

201818000015 / VIVIENDAS EN REGIMEN DE ALQUILER 1 10.526,28 0,00 0,00 0,00 0,00 10.526,28 S

201818000016 / PROYECTO REMODELACION DE LOS ASEOS DE LA PISCINA MUNICIPAL 1 21.695,42 16.580,44 0,00 16.580,44 16.580,44 5.114,98 S

201818000017 / ASIGNACION CANTIDAES BONO SOCIAL EXTRAORDINARIO 2017 1 3.860,77 3.860,77 0,00 3.860,77 3.860,77 0,00 S

201818000018 / TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS 1 6.026,25 4.032,85 0,00 4.032,85 4.032,85 1.993,40 S

201818000019 / PROGRAMA DINAMIZACION INFANTIL 2 3.696,15 3.222,00 0,00 3.222,00 3.222,00 474,15 S

201818000020 / PROGRAMA DE DINAMIZACION DE ADULTOS 1 3.530,00 3.528,96 0,00 3.528,96 3.528,96 1,04 S

201818000021 / AYUDAS ECONÓMICAS FAMILIARES.  PVRE/2018-00060 2 3.468,00 3.468,00 0,00 1.156,00 1.156,00 2.312,00 S

201818000022 / AYUDAS ECONOMICAS FAMILARES. PVRE/2018-00054 2 1.854,00 1.854,00 0,00 618,00 618,00 1.236,00 S

201818000023 / INDEMNIZACION POR DAÑOS CAUSADOS EN LA VIA PUBLICA 1 326,63 0,00 0,00 0,00 0,00 326,63 S

201818000024 / AYUDAS ECONOMICAS FAMILARES PVRE/2018-00086 2 2.016,00 2.016,00 0,00 672,00 672,00 1.344,00 S

201818000025 / REPARTO DE NOTIFICACIONES DE COBRANZA 1 1.253,74 1.253,74 0,00 1.253,74 1.253,74 0,00 S

201818000026 / PARADAS JOVEN. (PROGRAMA DE PRODUCCION DE PROYECTOS LOCALES 2 5.744,46 2.934,96 0,00 2.934,96 2.934,96 2.809,50 S
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201818000027 / OBRAS URB. EN EL PATIO DE LA ESCUELA INFANTIL C/ GRECO. EXP 2 74.721,56 58.554,47 0,00 58.554,47 58.554,47 16.167,09 S

201818000028 / MEJORAS EN ZONA VERDE DEL PGNO. INDUSTRIAL "LOS ALBEROS" EX 2 85.936,85 28.266,62 0,00 28.266,62 28.266,62 57.670,23 S

201818000029 / PAVIMENTACIONES EN EL ENTORNO DE LA CRUZ DE LA FUENTE. EXPE 2 38.568,20 4.884,64 0,00 4.884,64 4.884,64 33.683,56 S

201818000030 / MEJORAS EN EL PARQUE DE LOS PUEBLOS 2 104.583,97 1.884,74 0,00 1.884,74 1.884,74 102.699,23 S

201818000031 / PAVIMENTACIONES EN PLAZA DE ESPAÑA. EXPEDIENTE 41071181C05 2 70.388,77 1.171,40 0,00 1.171,40 1.171,40 69.217,37 S

201818000032 / PAVIMENTACIÓN EN EL CEMENTARIO MUNICIPAL. EXPEDIENTE 410711 2 18.308,50 585,70 0,00 585,70 585,70 17.722,80 S

201818000033 / OBRA Nº 185: FUENTE TRANSITABLE EN EL PARQUE DE LOS PUEBLOS 1 122.391,50 122.391,50 0,00 0,00 0,00 122.391,50 S

201818000034 / OBRA Nº 186; PAVIMENTACIONES DE CALZADAS EN DIVERSAS VÍAS. 2 82.794,25 0,00 0,00 0,00 0,00 82.794,25 S

201818000035 / OBRA Nº 187: PAVIMENTACIÓN DEL PARQUE INFANTIL DE LA BARRIA 1 17.378,77 17.378,77 0,00 0,00 0,00 17.378,77 S

201818000036 / DESLINDE DEL PRIMER TRAMO DEL CAMINO BIRRETE 1 494,85 0,00 0,00 0,00 0,00 494,85 S

201818000037 / INDEMNIZACION POR DAÑOS CAUSADOS EN LA VIA PUBLICA (2 FAROL 1 1.097,64 1.097,64 0,00 1.097,64 1.097,64 0,00 S

201818000038 / EN PRO DE LA IGUALDAD DE GENERO 1 800,00 500,00 0,00 500,00 500,00 300,00 S

201818000039 / INDEMNIZACION SERGURO. DAÑOS VIA PUBLICA. PLAZA DONANTES DE 1 585,12 0,00 0,00 0,00 0,00 585,12 S

201818000040 / ESCUELAS DEPORTIVAS 1 2.384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.384,00 S

201818000041 / INDEMNIZACION SEGURO (ZURICH INSURANCE) 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 S

201818000042 / EMERGENCIA SOCIAL. 2018/PVRE-00140. 2 2.475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.475,00 S

201818000043 / ADQUISICION VEHICULO POLICIA LOCAL (SUPERA VI) 1 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 S

201818000044 / XXII CERTAMEN DE DECLARACIONES DE AMOR 1 2.810,00 2.750,00 0,00 2.750,00 2.750,00 60,00 S

201818000045 / CONVENIO  DE COLABORACION PARA REFUERZOS DE POLICIA 1 4.951,60 4.951,60 0,00 4.951,60 4.951,60 0,00 S

201818000046 / PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCCION 1 87.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87.600,00 S
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201818000047 / PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCION L 1 53.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.300,00 S

201818000048 / PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCION L 1 63.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.700,00 S

201818000049 / PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCION L 1 22.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.100,00 S

201818000050 / PROGRAMA FESTIVALES FLAMENCOS: XXVIII SEMANA CULTURAL DE AC 1 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 S

201818000051 / ASIGNACIONES CANTIDADES BONO SOCIAL EXTRAORDINARIO 2018 1 3.860,77 0,00 0,00 0,00 0,00 3.860,77 S

201818000052 / ACTIVIDADES DEPORTIVAS TEMPORADA 2018/2019 2 15.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.740,00 S

201818000053 / CABALGATA DE REYES MAGOS 2019 1 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 S

201818000054 / APRENDEMOS A MEDIAR: UN LUGAR LLAMADO MUNDO 2 5.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.700,00 S

201818000055 / PARADAS ANTE LAS DROGAS 1 1.596,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1.596,92 S

18.091.307,01 14.014.877,60 11.821.046,48 2.047.384,79 13.868.431,27TOTAL: 4.222.875,74
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PRESTAMO PARA INVERSIONES.- 887.544,01 0,0096000078 0,00 0,00

MONETARIZACION APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS P.I. LOS ALBER OS 60.211,07 0,0006000037 0,00 0,00

CURSO MANTENIMIENTO FISICO PARA ADULTOS 40,17 0,0007000036 0,00 0,00

REFORMA DE GUARDERIA MUNICIPAL. PLAN COMPLEMENTARIO DE ACTU ACION LOCAL 2007 5,63 0,0007000039 0,00 0,00

CENTROS GUADALINFO.  INCENTIVOS A LA IMPLEMENTACION Y EL SOSTENIMIENTO DE LA RED DE 7.194,69 0,0008000007 0,00 0,00

CURSOS F.P.O. 2008. INFORMATICA DE USUARIO 1.327,52 0,0008000027 0,00 0,00

PLANTILLA BASICA PLAN PROVINCIAL SERVICIOS SOCIALES 2008. PSICOLOGO 16.227,21 0,0008000029 0,00 0,00

ADECUACION FISICA DE MERCADILLOS PERIODICOS (Obras pavimet.,red riego, red baja y alumb. pub. Paseo Poeta 49.649,09 0,0008000037 0,00 0,00

PRESTACION POR UOS Y APROVECHAMIENTO DE CARACTER EXCEPCIONA SUELO NO URBANIZABLE 183.672,72 0,0008000040 0,00 0,00

PRESTACION DEL SERVICIO DE AYUA A DOMICILIO.LEY DE DEPENDENCIA 35.642,57 0,0008000042 0,00 0,00

ADAPTACION PARCIAL DE LAS NORMAS SUBSIDIARIAS DEL PLANEA MIENTO MUNICIPAL 17.061,16 0,0008000043 0,00 0,00

CONVENIO ENTRA DIPUTACION Y AYUNTAMIENTO PARA EJECUTARPLAN DE INVERSION EN ALUMBRADO 19.064,31 0,0008000045 0,00 0,00

ENCUENTRO PARADAS JOVEN 2.250,00 0,0009000002 0,00 0,00

REHABILITACION AUTONOMICA. PROGRAMA 2007 9.150,00 0,0009000009 0,00 0,00

PROGRAMA RIBETE 58,61 0,0009000015 0,00 0,00

RENOVACION DEL TRAMO DE ALCANTARILLADO ENTRE C/ LARGA Y REC INTO FERIAL (PLAN PROVINCIAL 11.515,03 0,0009000020 0,00 0,00

MONETARIZACION CESION 10 % APROVECHAMIENTO URBANISTICO SECT OR ERAS CALLE OLIVARES Y 51.026,80 0,0009000022 0,00 0,00

PRESTACION COMPENSATORIA POR USO Y APROVECHAMIENTO DE CARAC TER EXCEPCIONAL DEL SUENO 7.677,38 0,0009000023 0,00 0,00

 SAD INTEGRAL CONVENIO 08/09.- 10.534,26 0,0009000026 0,00 0,00

CONTRATACION DE TECNICOS  Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS EN MAT ERIA DE FOMENTO DE LA 773,10 0,0009000038 0,00 0,00

PROYECTO DE OBRAS DE REPARACION Y MEJORA DEL CAMINO DEL CAÑUELO 30.528,14 0,0009000047 0,00 0,00

PRESTAMO LA CAIXA 121.016,97 0,0009000055 0,00 0,00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO DEL JUZGADO DE PAZ 2009 3.814,89 0,0009000056 0,00 0,00

INTERESES PATRIMONIO MUNICIPAL DEL SUELO 944,01 0,0010000010 0,00 0,00

CURSO F.P.O. (AUXILIAR DE APOYO A LA ETAPA INFANTIL) (AUXIL IAR ENFERMERIA EN REHABILITACION) 5.856,07 0,0010000011 0,00 0,00
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PROGRAMA FOMENTO DE LA INTEGRACION LABORAL DE PERSONAS CON  DISCAPACIDAD. 100,98 0,0010000012 0,00 0,00

SERVICIO DE ATENCION INFANTIL TEMPRANA. ANUALIDAD 2010/2011 664,53 0,0010000013 0,00 0,00

REHABILITACION AUTONÓMICA. PROGRAMA 2008 10.053,00 0,0010000015 0,00 0,00

PROGRAMA RIBETE 2.228,83 0,0010000021 0,00 0,00

PRESTACION COMPENSATORIA POR USO Y APROVECHAMIENTO DEL SUELONO URBANIZABLE. INSTALACION 4.041,17 0,0010000026 0,00 0,00

PRESTACION COMPENSATORIA POR USO Y APROVECHAMIENTO DEL SUELONO URBANIZABLE. INSTALACION 6.613,77 0,0010000027 0,00 0,00

CONVENIO PARA CONTRATACION DE TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPO RTIVOS 358,89 0,0010000052 0,00 0,00

LIQUIDACION DE INTERESES PERIODO 16-09-2010 A 15-12-2010 0,13 0,0010000065 0,00 0,00

PRESTAMO CONCERTADO CON EL BBVA PARA FINANCIAR INVERSIONES  2011 406.197,83 0,0010000067 0,00 0,00

MANTENIMIENTO DE LA RED DE CENTROS DE ACCESO PUBLICO A INTERNET GUADALINFO, DURANTE EL 1.147,16 0,0011000001 0,00 0,00

VIVIENDAS EN REGIMEN DE ALQUILER 20.175,37 0,0011000004 0,00 0,00

CURSO FPE 2010. INFORMATICA DE USUARIO. 41/2010/J/276 971,43 0,0011000010 0,00 0,00

Intereses patrimonio municipal del suelo 287.034,23 0,0011000024 0,00 0,00

Punto de información a la mujer (2011) 2.818,84 0,0011000026 0,00 0,00

PROGRAMA DINAMIZACION DE LA INFANCIA AÑO 2011 203,28 0,0011000027 0,00 0,00

Habilidades sociales madres y padres 2011 18,08 0,0011000029 0,00 0,00

INDEMINZACION SUSTITUTORIA APROVECHAMIENTO URBANISTICO SIN  TITULO. PATRIMONIO MUNICIPAL 7.689,57 0,0012000001 0,00 0,00

MEDIDA COMPENSATORIA DE APROVECHAMIENTO POR INCREMENTO DE A LTURA DE EDIFICACION 3.271,85 0,0012000002 0,00 0,00

CONVENIO ACTIVIDADES DEPORTIVAS 1 SEPTIEMBRE 2011 A 30 JUNI O 2012 83,88 0,0012000003 0,00 0,00

RIBETE 2012. 27,36 0,0012000033 0,00 0,00

 CONVENIO PARA EL PROYECTO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL PERIODO 1 DE SEPTIEMBRE 2012 A 30 DE 0,04 0,0012000038 0,00 0,00

2ª FASE DE AMPLIZACIÓN DEL PARQUE DE LOS PUEBLOS. 60.189,24 0,0012000039 0,00 0,00

INTERESES DE LA CUENTA PATRIMONIO MUNICIPAL DEL SUELO 12-13 21,97 0,0013000009 0,00 0,00

VIVIENDAS DE ALQUILER DE LOS CARRASCALES 2013 10.526,28 0,0013000010 0,00 0,00

PROGRAMA DINAMIZACION SOCIAL Y CULTURAL 2013 (PDC) 14,06 0,0013000039 0,00 0,00
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CONVENIO ACTIVIDADES DEPORTIVAS 2013/2014 97,72 0,0013000044 0,00 0,00

PROGRAMA DE APRENDIZAJA "MOVILIDAD LEONARDO DA VINCI" 1.636,80 0,0013000045 0,00 0,00

PRESTACIÓN COMPENSATORIA EN SUELO NO URBANIZABLE 2.625,00 0,0013000046 0,00 0,00

 ACCESO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y PUESTA EN VALOR DE SALA MUSEO EN SAN JUAN DE LETRAN 8.000,00 0,0013000047 0,00 0,00

INTERESES DE LA CUENTA PATRIMONIAL DEL SUELO 2014 50,64 0,0014000001 0,00 0,00

VIVIENDAS DE ALQUILER LOS CARRASCALES 2014 10.526,28 0,0014000002 0,00 0,00

MONITOR CULTURAL 2014 774,92 0,0014000003 0,00 0,00

 AGENTE DINAMIZADOR DE LA JUVENTUD 2014 (ADJ) 8,64 0,0014000004 0,00 0,00

TRABAJADOR SOCIAL 2014 (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD) 131,33 0,0014000005 0,00 0,00

 TRABAJADOR SOCIAL MEDIA JORNADA 2014(PLAN DE COHESION SOCIAL E IGUALDAD) 92,78 0,0014000006 0,00 0,00

EDUCADOR SOCIAL 2014 (PLAN DE COHESIÓN E IGUALDAD SOCIAL) 32,03 0,0014000007 0,00 0,00

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIOS SOCIALES 2014 427,08 0,0014000008 0,00 0,00

 PSICÓLOGO 2014 (PLAN DE COHESIÓN SOCIAL E IGUALDAD) 2.438,22 0,0014000009 0,00 0,00

 PROGRAMA DE IGUALDAD CONTRATACIÓN ASESOR Y AGENTE 2014 (PLAN SOCIAL E IGUALDAD) 9,23 0,0014000010 0,00 0,00

PROGRAMA PROMOCION SOCIAL "RIBETE" 2014 934,35 0,0014000012 0,00 0,00

INDEMNIZACION APROVECHAMIENTO URBANISTICO 2.350,38 0,0014000013 0,00 0,00

 MATERIAL DEPORTIVO 380,00 0,0014000014 0,00 0,00

SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO. LEY DE DEPENDENCIA 2014 1.339,33 0,0014000015 0,00 0,00

CENTRO GUADALINFO. 2014-2016 3.934,25 0,0014000017 0,00 0,00

PROGRAMA PARADAS ANTE LAS DROGAS 2013/2014 7,93 0,0014000018 0,00 0,00

SEMANA CULTURAL FLAMENCA 2014 (OPTICA RODRIGUEZ BARRERA) 150,00 0,0014000019 0,00 0,00

CENTRO DE ATENCION INFANTIL TEMPRANA (CAIT). ABRIL-DIC.2014 337,99 0,0014000020 0,00 0,00

PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE URGENCIA SOCIAL MUNICIPAL 2014 11,87 0,0014000021 0,00 0,00

PROGRAMA DE PARTICIPACION DE ADULTOS EN LA DINAMIZACION SOCIAL Y CULTURAL 2014 (PDC) 4,20 0,0014000022 0,00 0,00

SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO MUNICIPAL (CONVENIO 2014 ) 4.056,33 0,0014000023 0,00 0,00
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 URBANIZACION CALLE PLATERO. PFOEA 2014 12.692,17 0,0014000025 0,00 0,00

URB. EN MANZANAS M11, M14 Y M15  LOS CARRASCALES. PFOEA 14 22.625,43 0,0014000026 0,00 0,00

ACC. PARA DISCAPACITADOS EN VARIOS EMPLAZAMIENTOS. PFOEA  14 3.395,07 0,0014000027 0,00 0,00

URBANIZACION EN CALLE TURINA. PFOEA 2014 6.076,84 0,0014000028 0,00 0,00

URBANIZACION CALLE TETUAN. PFOEA 2014 13.535,65 0,0014000029 0,00 0,00

MEJORA DE CAMINOS DE LA CRUZ Y BIRRETE  PLAN SUPERA 0,08 0,0014000032 0,00 0,00

ADEC. A LA NORMATIVA DE APLICACION DE REDUCTORES DE VELOC Y ACC. PEATONAL A LOS MISMOS EN 0,33 0,0014000034 0,00 0,00

ADEC.ZONA VERDE M10 DE LOS CARRASCALES. P.E.E.2014 3.970,71 0,0014000036 0,00 0,00

PRESTACION COMPENSATORIA PREVISTA  EN  ART. 52.5 DE LA LOUA RICOGAS DEL SUR, S.L. 2.557,26 0,0014000042 0,00 0,00

TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS 2014 175,75 0,0014000047 0,00 0,00

 PROYECTO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 01/09/2014 al 30/06/2014 0,04 0,0014000052 0,00 0,00

PPTOS PARTICIPATIVOS: PARADAS ES DE TODOS Y PARA TODOS 1.151,60 0,0014000055 0,00 0,00

PROGRAMA  DE DINAMIZACION DE LA INFANCIA 2014 18,65 0,0014000056 0,00 0,00

PROGRAMA DE DESARROLLO DE HABILIDADES SOCIALES 0,01 0,0014000057 0,00 0,00

 APLICACION REMANENTE TESORERIA POSITIVO 2013 PARA CANCELAR DEUDA FINANCIERA 64.731,61 0,0014000061 0,00 0,00

INTERESES CUENTA PATRIMONIO 2015 63,61 0,0015000001 0,00 0,00

 ALQUILER VIVIENDAS 2015 10.526,28 0,0015000002 0,00 0,00

MONITOR CULTURAL 2015 2.485,20 0,0015000003 0,00 0,00

TRABAJADOR SOCIAL (CONVENIO PLAN DE COHESION SOCIAL 2015) 917,11 0,0015000004 0,00 0,00

TRABAJADOR SOCIAL 1/2 JORN (CONVENIO PLAN DE COHESION  2015) 1.028,09 0,0015000005 0,00 0,00

 EDUCADOR SOCIAL (CONVENIO PLAN DE COHESION SOCIAL 2015) 2.192,84 0,0015000006 0,00 0,00

AUX. ADMINISTRATIVO (PLAN DE COHESION SOCIAL CONVENIO 2015) 65,37 0,0015000007 0,00 0,00

PSICÓLOGO (CONVENIO PLAN DE COHESIÓN SOCIAL 2015) 2.861,00 0,0015000008 0,00 0,00

TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS 2015 105,65 0,0015000014 0,00 0,00

ADJ 2015 (Febrero-15 a Enero-16). 621,98 0,0015000015 0,00 0,00
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PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE URGENCIA SOCIAL MUNICIPAL 2015  (PEUM DIPUTACION) 9,61 0,0015000017 0,00 0,00

PROGRAMA DE HABILIDADES SOCIALES 2015 2,52 0,0015000018 0,00 0,00

SERVICIO AYUDA A DOMICILIO. LEY DE DEPENDENCIA. 2015PRODEPARADAS 371,15 0,0015000021 0,00 0,00

Indeminización sustitutoria por la legalización excepcional  de obra, conforme art.48.4 del RD 60/2010, DUA 821,81 0,0015000022 0,00 0,00

 SEMANA CULTURAL FLAMENCA 2015 200,00 0,0015000023 0,00 0,00

 PRÉSTAMO A L/P PARA CANCELACIÓN PRÉSTAMO PAGO A PROVEEDORES 3.741,90 0,0015000025 0,00 0,00

II FERIA DEL GANADO, AGROALIMENTARIA Y DEL COMERCIO 5.738,75 0,0015000027 0,00 0,00

OBRAS DE URB.EN CALLE CARRERA. PFOEA 2015 3.735,68 0,0015000028 0,00 0,00

OBRAS DE ACCES.PARA DISCAPACITADOS EN DIV.EMPLAZAMIENTOS.   PFOEA 2015 6.924,09 0,0015000029 0,00 0,00

OBRAS DE URB.EN CALLE ROMERO MURUBE Y TRES ADYACENTES PFOEA 2015 552,81 0,0015000030 0,00 0,00

OBRAS DE URB.EN CALLE CAMINO DE ENMEDIO Y OTRA ADYACENTE OBRAS PFOEA 2015 4.878,55 0,0015000031 0,00 0,00

 ADEC. ZONA VERDE DE LA M10 DE LOS CARRASCALESPROGRAMA DE GENERADOR DE EMPLEO ESTABLE  2.689,62 0,0015000039 0,00 0,00

 INDEMNIZACIÓN DAÑOS VÍA PUBLICA (TANATORIO) 47,07 0,0015000042 0,00 0,00

FONDO EXTRAORDINARIO DE ANTICIPOS REINTEGRABLES 2015.-LINEA2 186,65 0,0015000046 0,00 0,00

JORNADAS DE MEDIACION FAMILIAR 2015 (PROYECTOS LOCALES DE  JUVENTUD) 0,37 0,0015000048 0,00 0,00

 PARADAS ANTE LAS DROGAS 2014/2015 2,66 0,0015000049 0,00 0,00

 PROGRAMA ADICIONAL EXTRAORDINARIO DE AYUDA SOCIAL A LA CONTRATACION MUNICIPAL( PEUM 66,27 0,0015000052 0,00 0,00

 CONVENIO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 2015/201601/09/2015 AL 30/06/2016 0,04 0,0015000053 0,00 0,00

 II FERIA DEL GANADO AGROALIMENTARIA Y DEL COMERCIO 2014 3.261,25 0,0015000054 0,00 0,00

PARADAS ANTE LAS DROGAS 2015/2016 Ejecución desde 01/12/15 a 30/11/2016 7,93 0,0015000055 0,00 0,00

Prestación compensatoria por ejecución de estación aislada  de portección catódica fotovoltáica en oleoducto, pol 14 6.495,70 0,0015000056 0,00 0,00

 VIVIENDAS EN RÉGIMEN DE ALQUILER (LOS CARRASCALES) 2016 10.526,28 0,0016000001 0,00 0,00

INTERESES CUENTA  PATRIMONIO 2016 47,79 0,0016000002 0,00 0,00

TRABAJOR SOCIAL (CONVENIO PLAN DE COHESION SOCIAL 2016) 52,29 0,0016000005 0,00 0,00

TRABAJADORA SOCIAL MEDIA JORNADA (CONVENIO SERVICIOS  SOCIALES 2016) 1.031,28 0,0016000006 0,00 0,00
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 EDUCADORA SOCIAL (CONVENIO SERVICIOS SOCIALES 2016) 18,85 0,0016000007 0,00 0,00

 PSICÓLOGO SERVICIOS SOCIALES CONVENIO SERVICIOS SOCIALES 2016 956,17 0,0016000009 0,00 0,00

SAD MUNICIPAL DEL CONVENIO DE SERVICIOS SOCIALES 2016 1.699,80 0,0016000010 0,00 0,00

 PIM (CONVENIO SERVICIOS SOCIALES 2016) 1.048,82 0,0016000011 0,00 0,00

PROGRAMA SOCIAL RIBETE 2016 86,66 0,0016000012 0,00 0,00

REPARTO DE NOTIFICACIONES 0,01 0,0016000013 0,00 0,00

MONITOR CULTURAL 2016 0,87 0,0016000016 0,00 0,00

 PROGRAMA DE URGENCIA SOCIAL MUNICIPAL 2016 221,73 0,0016000018 0,00 0,00

PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN A LA INFANCIA 2016 13,47 0,0016000019 0,00 0,00

 Acerado en manzana de uso docente de la urb Los CarrascalesPFOEA 2016 4.314,07 0,0016000022 0,00 0,00

Obras de urbanizacion en la barriada Huerta Motas.PFOEA 16 8.093,67 0,0016000023 0,00 0,00

Obras de urbanizacion en calle Turina.PFOEA 2016 718,05 0,0016000024 0,00 0,00

Actuaciones de accesibilidad en diversos emplazamientos  PFOEA 2016 3.094,13 0,0016000025 0,00 0,00

Obras de urbanizacion en calles Maiz y Gavinet.PFOEA 2016 78,77 0,0016000026 0,00 0,00

Adecuacion  zona verde  M10 Los Carrascales 3ª fase PEE 2016 671,40 0,0016000027 0,00 0,00

CINE AGORA 15,60 0,0016000028 0,00 0,00

Remodelación y Reparación del mercado de abastos.Obra nº 225PLAN SUPERA IV 0,01 0,0016000030 0,00 0,00

PAVIMENTACION Y ABASTECIMIENTO AGUA C/ ZULOAGA  PLAN SUPERA IV 83,74 0,0016000031 0,00 0,00

 TALLER IGUALANDO (ACTIVIDADES DEL PIM) 150,00 0,0016000032 0,00 0,00

PROGRAMA DE HABILIDADES SOCIALES PARA ADULTOS 2016 24,98 0,0016000034 0,00 0,00

REMODELACION PUNTUAL DE LA CASA CONSISTORIAL 4,40 0,0016000035 0,00 0,00

Emple@joven 3.996,30 0,0016000040 0,00 0,00

Emple@ 30+ 2.257,96 0,0016000041 0,00 0,00

CABALGATA REYES MAGOS 3.000,00 0,0016000043 0,00 0,00

 ADJ 2016 618,45 0,0016000044 0,00 0,00
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CONVENIO DE COLABORACION PARA EL PROYECTO DE ACTIVIDADES DE PORTIVAS 2016/2017 0,04 0,0016000045 0,00 0,00

PRODUCCION DE PROYECTOS LOCALES. APRENDIENDO A MEDIAR 18,64 0,0016000047 0,00 0,00

PROGRAMA DE APOYO A LA CONTRATACION LABORAL 2016 (MATERIALE S) 0,02 0,0016000048 0,00 0,00

VIVIENDAS EN REGIMEN DE ALQUILER 5.263,14 0,0017000001 0,00 0,00

ASIGNACION DE CANTIDADES DEL BONO SOCIAL EXTRAORDINARIO 201 6 0,30 0,0017000002 0,00 0,00

TRABAJADORA SOCIAL. PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2017 135,05 0,0017000003 0,00 0,00

TRABAJADORA SOCIAL MEDIA JORNADA (PLAN COHESION SOCIAL E IG UALDAD 2017) 2.108,15 0,0017000004 0,00 0,00

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 20 17) 235,71 0,0017000006 0,00 0,00

PIM (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2017) 0,02 0,0017000009 0,00 0,00

REPARTO NOTIICACIONES DE COBRANZA 0,01 0,0017000011 0,00 0,00

RIBETE 2017 36,50 0,0017000012 0,00 0,00

CAIT (1 de enero al 31 diciembre 2017) 4.833,00 0,0017000013 0,00 0,00

P.E.U.M. (Diputacion) 24,60 0,0017000014 0,00 0,00

GUADALINFO 2017 689,24 0,0017000016 0,00 0,00

PROGRAMA DINAMIZACION INFANTIL 2017 264,25 0,0017000021 0,00 0,00

PROGRAMA DINAMIZACION ADULTOS 2017 142,26 0,0017000022 0,00 0,00

 OBRAS DE URBANIZACIÓN EN CALLES GANIVET Y PICOTA (EXPTE 41071171 C01) (PFOEA 2017) 168,30 0,0017000024 0,00 0,00

 OBRAS DE URBANIZACIÓN EN LAS BARRIADAS LAS LAGUNETAS Y DIAMANTINO GARCIA (EXPTE 41071171C02) 2.955,27 0,0017000025 0,00 0,00

OBRAS DE URBANIZACIÓN EN CALLE MAESTRO CASTEJÓN (EXPTE 4107 1171C03) (PFOEA 2017).- 5.496,14 0,0017000026 0,00 0,00

ACTUACIONES DE ACCESIBILIDAD PAVIMENTOS PEATONALES EN DIVERSOS EMPLAZAMIENTOS (EXPTE 4.139,72 0,0017000027 0,00 0,00

EJECUCION DE EDIFICIO PARA CENTRO COWORKIN EN M10 DE LOS CA RRASCALES (PEE) 56.355,54 0,0017000029 0,00 0,00

Nº 174 PROYECTO DE MEJORAS DE URBANIZACION EN EL ENTORNO DE LA CALLE SAN ALBINO. SUPERA V 213,71 0,0017000030 0,00 0,00

Programa de Juventud "Red ADJ". 62,23 0,0017000033 0,00 0,00

ACTIVIDADES DEPORTIVAS (01-09-2017 A 30-06-2018) 0,13 0,0017000036 0,00 0,00

PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA CONTRATACIÓN 2017 435,79 0,0017000037 0,00 0,00
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PROGRAMA FEAR 2017. LINEA 2. 423.330,60 0,0017000039 0,00 0,00

CABALGATA DE REYES MAGOS 2018 938,18 0,0017000042 0,00 0,00

VI FESTIVAL DE CINE "NUEVO ÁGORA" 1.962,00 0,0017000043 0,00 0,00

PARADAS ANTE LAS DROGAS 0,01 0,0017000046 0,00 0,00

ESTIMULACION COGNITIVA PARA ENFERMOS DE ALZHEIMER 34,32 0,0017000047 0,00 0,00

TALLER DE MOVILIDAD 21,05 0,0017000048 0,00 0,00

SAD. LEY DEPENDENCIA. 40.743,15 0,0018000001 0,00 0,00

C.A.I.T. (2018-2021) 56.369,51 54.245,1018000002 54.245,10 54.245,10

SEGURIDAD SOCIAL CONVENIO COLABORACION PARA REFUERZOS DE PO LICIAS LOCALES EN FIESTAS DEL 1.077,09 0,0018000003 0,00 0,00

TRABAJADORA SOCIAL. PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018. 63,78 0,0018000004 0,00 0,00

 TRABAJADORA SOCIAL MEDIA JORNADA. PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018 1.419,52 0,0018000005 0,00 0,00

EDUCADOR/A SOCIAL (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018) 595,74 0,0018000006 0,00 0,00

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 20 18) 9.340,42 0,0018000007 0,00 0,00

PSICOLOGO (PLAN DE COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018) 1.445,01 0,0018000008 0,00 0,00

P.I.M. (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018) 17.270,96 0,0018000010 0,00 0,00

MONITOR CULTURAL 168,87 0,0018000011 0,00 0,00

Programa de Juventud "Red ADJ" 3.023,48 0,0018000012 0,00 0,00

GUADALINFO 690,36 0,0018000013 0,00 0,00

PEUM DIPUTACION 2.981,50 0,0018000014 0,00 0,00

VIVIENDAS EN REGIMEN DE ALQUILER 10.526,28 0,0018000015 0,00 0,00

PROYECTO REMODELACION DE LOS ASEOS DE LA PISCINA MUNICIPAL 5.114,98 0,0018000016 0,00 0,00

 TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS 1.993,40 0,0018000018 0,00 0,00

PROGRAMA DINAMIZACION INFANTIL 474,15 0,0018000019 0,00 0,00

PROGRAMA DE DINAMIZACION DE ADULTOS 1,04 0,0018000020 0,00 0,00

AYUDAS ECONÓMICAS FAMILIARES.  PVRE/2018-00060 2.312,00 0,0018000021 0,00 0,00
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AYUDAS ECONOMICAS FAMILARES. PVRE/2018-00054 1.236,00 0,0018000022 0,00 0,00

INDEMNIZACION POR DAÑOS CAUSADOS EN LA VIA PUBLICA 326,63 0,0018000023 0,00 0,00

AYUDAS ECONOMICAS FAMILARES PVRE/2018-00086 1.344,00 0,0018000024 0,00 0,00

PARADAS JOVEN. (PROGRAMA DE PRODUCCION DE PROYECTOS LOCALES  DE JUVENTUD) 2.809,50 0,0018000026 0,00 0,00

OBRAS URB. EN EL PATIO DE LA ESCUELA INFANTIL C/ GRECO. EXP EDIENTE 41071181C01 16.167,09 0,0018000027 0,00 0,00

MEJORAS EN ZONA VERDE DEL PGNO. INDUSTRIAL "LOS ALBEROS" EX PEDIENTE 41071181C02 57.670,23 0,0018000028 0,00 0,00

PAVIMENTACIONES EN EL ENTORNO DE LA CRUZ DE LA FUENTE. EXPEDIENTE 41071181C03 33.683,56 0,0018000029 0,00 0,00

MEJORAS EN EL PARQUE DE LOS PUEBLOS 102.699,23 0,0018000030 0,00 0,00

PAVIMENTACIONES EN PLAZA DE ESPAÑA. EXPEDIENTE 41071181C05 69.217,37 0,0018000031 0,00 0,00

PAVIMENTACIÓN EN EL CEMENTARIO MUNICIPAL. EXPEDIENTE 410711 81C06 17.722,80 0,0018000032 0,00 0,00

OBRA Nº 185: FUENTE TRANSITABLE EN EL PARQUE DE LOS PUEBLOS (SUPERA VI) 122.391,50 0,0018000033 0,00 0,00

OBRA Nº 186; PAVIMENTACIONES DE CALZADAS EN DIVERSAS VÍAS.  SUPERA VI 82.794,25 0,0018000034 0,00 0,00

OBRA Nº 187: PAVIMENTACIÓN DEL PARQUE INFANTIL DE LA BARRIA DA "EL PARRONAL". SUPERA VI 17.378,77 0,0018000035 0,00 0,00

DESLINDE DEL PRIMER TRAMO DEL CAMINO BIRRETE 494,85 0,0018000036 0,00 0,00

EN PRO DE LA IGUALDAD DE GENERO 300,00 0,0018000038 0,00 0,00

INDEMNIZACION SERGURO. DAÑOS VIA PUBLICA. PLAZA DONANTES DE  ORGANOS 585,12 0,0018000039 0,00 0,00

ESCUELAS DEPORTIVAS 2.384,00 0,0018000040 0,00 0,00

INDEMNIZACION SEGURO (ZURICH INSURANCE) 120,00 0,0018000041 0,00 0,00

EMERGENCIA SOCIAL. 2018/PVRE-00140. 2.475,00 0,0018000042 0,00 0,00

ADQUISICION VEHICULO POLICIA LOCAL (SUPERA VI) 30.000,00 0,0018000043 0,00 0,00

XXII CERTAMEN DE DECLARACIONES DE AMOR 60,00 0,0018000044 0,00 0,00

PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCCION  LABORAL EN ANDALUCIA 87.600,00 0,0018000046 0,00 0,00

PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCION L ABORAL EN ANDALUCIA 53.300,00 0,0018000047 0,00 0,00

PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCION L ABORAL EN ANDALUCIA 63.700,00 0,0018000048 0,00 0,00

PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCION L ABORAL EN ANDALUCIA 22.100,00 0,0018000049 0,00 0,00
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ASIGNACIONES CANTIDADES BONO SOCIAL EXTRAORDINARIO 2018 3.860,77 0,0018000051 0,00 0,00

ACTIVIDADES DEPORTIVAS TEMPORADA 2018/2019 15.740,00 0,0018000052 0,00 0,00

CABALGATA DE REYES MAGOS 2019 1.500,00 0,0018000053 0,00 0,00

APRENDEMOS A MEDIAR: UN LUGAR LLAMADO MUNDO 5.700,00 0,0018000054 0,00 0,00

PARADAS ANTE LAS DROGAS 1.596,92 0,0018000055 0,00 0,00

0,00TOTAL: 54.245,1054.245,104.114.385,54
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MONETARIZACION APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS P.I. LOS ALBER 0,00 0,0006000037 0,00 307.319,10100397

JOVENES EN ACCION 0,00 3.000,0007000012 0,00 0,00100461

CURSO MANTENIMIENTO FISICO PARA ADULTOS 0,00 0,0007000036 0,00 27,8769,37455

REFORMA DE GUARDERIA MUNICIPAL. PLAN COMPLEMENTARIO DE ACTU 0,00 0,0007000039 0,00 5,0389,36761

CENTROS GUADALINFO.  INCENTIVOS A LA IMPLEMENTACION Y EL SOS 0,00 0,0008000007 0,00 6.190,1186,04453

CURSOS F.P.O. 2008. INFORMATICA DE USUARIO 0,00 0,0008000027 0,00 1.314,3699,0145500

PLANTILLA BASICA PLAN PROVINCIAL SERVICIOS SOCIALES 2008. 0,00 0,0008000029 0,00 12.399,7876,4146100

ADECUACION FISICA DE MERCADILLOS PERIODICOS (Obras pavimet., 0,00 0,0008000037 0,00 24.824,555075500

PRESTACION POR UOS Y APROVECHAMIENTO DE CARACTER EXCEPCIONA 0,00 0,0008000040 0,00 183.672,72100397

PRESTACION DEL SERVICIO DE AYUA A DOMICILIO. 0,00 0,0008000042 0,00 41.232,5710046100

ADAPTACION PARCIAL DE LAS NORMAS SUBSIDIARIAS DEL PLANEA 0,00 0,0008000043 0,00 17.061,1610045500

CONVENIO ENTRA DIPUTACION Y AYUNTAMIENTO PARA EJECUTAR 0,00 0,0008000045 0,00 5.719,343045500

CONVENIO ENTRA DIPUTACION Y AYUNTAMIENTO PARA EJECUTAR 0,00 0,0008000045 0,00 12.010,486376100

ENCUENTRO PARADAS JOVEN 0,00 0,0009000002 0,00 1.500,0066,6745500

REHABILITACION AUTONOMICA. PROGRAMA 2007 0,00 0,0009000009 0,00 9.150,0010045500

PROGRAMA RIBETE 0,00 0,0009000015 0,00 49,828546100

RENOVACION DEL TRAMO DE ALCANTARILLADO ENTRE C/ LARGA Y REC 0,00 0,0009000020 0,00 10.939,289576100

MONETARIZACION CESION 10 % APROVECHAMIENTO URBANISTICO SECT 0,00 0,0009000022 0,00 51.026,80100397

PRESTACION COMPENSATORIA POR USO Y APROVECHAMIENTO DE CARAC 0,00 0,0009000023 0,00 7.677,38100397

 SAD INTEGRAL CONVENIO 08/09.- 0,00 0,0009000026 0,00 8.954,128546100

CONTRATACION DE TECNICOS  Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS EN MAT 0,00 0,0009000038 0,00 386,555046100

PROYECTO DE OBRAS DE REPARACION Y MEJORA DEL CAMINO DEL 0,00 0,0009000047 0,00 8.942,5929,2976100

PROYECTO DE OBRAS DE REPARACION Y MEJORA DEL CAMINO DEL 0,00 0,0009000047 0,00 17.474,0257,2475500
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GASTOS DE FUNCIONAMIENTO DEL JUZGADO DE PAZ 2009 0,00 0,0009000056 0,00 3.814,8910045500

INTERESES PATRIMONIO MUNICIPAL DEL SUELO 0,00 0,0010000010 0,00 944,0110039710

CURSO F.P.O. (AUXILIAR DE APOYO A LA ETAPA INFANTIL) (AUXIL 0,00 0,0010000011 0,00 5.856,07100455

PROGRAMA FOMENTO DE LA INTEGRACION LABORAL DE PERSONAS CON  0,00 0,0010000012 0,00 100,98100480

SERVICIO DE ATENCION INFANTIL TEMPRANA. ANUALIDAD 2010/2011 0,00 0,0010000013 0,00 431,1964,89455

REHABILITACION AUTONÓMICA. PROGRAMA 2008 0,00 0,0010000015 0,00 10.053,0010045500

PROGRAMA RIBETE 0,00 0,0010000021 0,00 1.767,6479,3146100

PRESTACION COMPENSATORIA POR USO Y APROVECHAMIENTO DEL SUELO 0,00 0,0010000026 0,00 4.041,1710039710

PRESTACION COMPENSATORIA POR USO Y APROVECHAMIENTO DEL SUELO 0,00 0,0010000027 0,00 6.613,7710039710

CONVENIO PARA CONTRATACION DE TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPO 0,00 0,0010000052 0,00 179,455046100

LIQUIDACION DE INTERESES PERIODO 16-09-2010 A 15-12-2010 0,00 0,0010000065 0,00 0,1310039710

PRESTAMO CONCERTADO CON EL BBVA PARA FINANCIAR INVERSIONES  0,00 0,0010000067 0,00 406.197,8310091701

MANTENIMIENTO DE LA RED DE CENTROS DE ACCESO PUBLICO A INTER 0,00 0,0011000001 1.300,76 258,1022,5451

MANTENIMIENTO DE LA RED DE CENTROS DE ACCESO PUBLICO A INTER 0,00 0,0011000001 1.107,41 219,7319,15467

MANTENIMIENTO DE LA RED DE CENTROS DE ACCESO PUBLICO A INTER 0,00 0,0011000001 2.214,19 439,3438,345080

MANTENIMIENTO DE LA RED DE CENTROS DE ACCESO PUBLICO A INTER 0,00 0,0011000001 1.300,37 258,0222,4945500

VIVIENDAS EN REGIMEN DE ALQUILER 0,00 0,0011000004 0,00 20.175,3710039906

CURSO FPE 2010. INFORMATICA DE USUARIO. 41/2010/J/276 0,00 0,0011000010 0,00 971,4310045500

Intereses patrimonio municipal del suelo 0,00 0,0011000024 0,00 7,24039710

Punto de información a la mujer (2011) 0,00 0,0011000026 0,00 1.449,5351,4246100

PROGRAMA DINAMIZACION DE LA INFANCIA AÑO 2011 0,00 0,0011000027 0,00 167,9182,646100

Habilidades sociales madres y padres 2011 0,00 0,0011000029 0,00 16,6191,8946100

INDEMINZACION SUSTITUTORIA APROVECHAMIENTO URBANISTICO SIN  0,00 0,0012000001 0,00 7.689,57100397
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MEDIDA COMPENSATORIA DE APROVECHAMIENTO POR INCREMENTO DE A 0,00 0,0012000002 0,00 3.271,8510039710

CONVENIO ACTIVIDADES DEPORTIVAS 1 SEPTIEMBRE 2011 A 30 JUNI 0,00 0,0012000003 0,00 83,8810046100

XXII SEMANA CULTURAL DE ACTIVIDADES FLAMENCAS. 0,00 0,0012000004 0,00 400,000480

RIBETE 2012. 0,00 0,0012000033 0,00 23,268546100

 CONVENIO PARA EL PROYECTO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL PER 0,00 0,0012000038 0,00 0,0410046100

2ª FASE DE AMPLIZACIÓN DEL PARQUE DE LOS PUEBLOS. 0,00 0,0012000039 0,00 19.473,3932,3572100

2ª FASE DE AMPLIZACIÓN DEL PARQUE DE LOS PUEBLOS. 0,00 0,0012000039 0,00 7.789,2912,9476100

INTERESES DE LA CUENTA PATRIMONIO MUNICIPAL DEL SUELO 12-13 0,00 0,0013000009 0,00 21,9710039710

VIVIENDAS DE ALQUILER DE LOS CARRASCALES 2013 0,00 0,0013000010 0,00 10.476,9199,5339906

PROGRAMA DINAMIZACION SOCIAL Y CULTURAL 2013 (PDC) 0,00 0,0013000039 0,00 11,958546100

CONVENIO ACTIVIDADES DEPORTIVAS 2013/2014 0,00 0,0013000044 0,00 97,7210046100

PROGRAMA DE APRENDIZAJA "MOVILIDAD LEONARDO DA VINCI" 0,00 0,0013000045 0,00 1.464,9289,5451

PRESTACIÓN COMPENSATORIA EN SUELO NO URBANIZABLE 0,00 0,0013000046 0,00 2.625,0010039710

 ACCESO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y PUESTA EN VALOR DE 0,00 0,0013000047 0,00 8.000,0010046100

INTERESES DE LA CUENTA PATRIMONIAL DEL SUELO 2014 0,00 0,0014000001 0,00 50,6410039710

VIVIENDAS DE ALQUILER LOS CARRASCALES 2014 0,00 0,0014000002 0,00 10.208,0896,9839906

MONITOR CULTURAL 2014 0,00 0,0014000003 0,00 287,4937,146100

 AGENTE DINAMIZADOR DE LA JUVENTUD 2014 (ADJ) 0,00 0,0014000004 0,00 3,5340,8246100

TRABAJADOR SOCIAL 2014 (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD) 0,00 0,0014000005 0,00 72,1954,9746100

 TRABAJADOR SOCIAL MEDIA JORNADA 2014(PLAN DE COHESION SOCIA 0,00 0,0014000006 0,00 69,6575,0746100

EDUCADOR SOCIAL 2014 (PLAN DE COHESIÓN E IGUALDAD SOCIAL) 0,00 0,0014000007 0,00 20,2863,3246100

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIOS SOCIALES 2014 0,00 0,0014000008 0,00 314,9273,7446100

 PSICÓLOGO 2014 (PLAN DE COHESIÓN SOCIAL E IGUALDAD) 0,00 0,0014000009 0,00 904,2637,0946100
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 PROGRAMA DE IGUALDAD CONTRATACIÓN ASESOR Y AGENTE 2014 (PLA 0,00 0,0014000010 0,00 4,7251,1346100

PROGRAMA PROMOCION SOCIAL "RIBETE" 2014 0,00 0,0014000012 0,00 696,8274,5846100

INDEMNIZACION APROVECHAMIENTO URBANISTICO 0,00 0,0014000013 0,00 2.350,3810039710

 MATERIAL DEPORTIVO 0,00 0,0014000014 0,00 380,00100470

SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO. LEY DE DEPENDENCIA 2014 0,00 0,0014000015 0,00 5.609,8910046100

CENTRO GUADALINFO. 2014-2016 0,00 0,0014000017 0,00 1.299,7733,04467

CENTRO GUADALINFO. 2014-2016 0,00 0,0014000017 2.287,42 1.160,4429,545050

CENTRO GUADALINFO. 2014-2016 0,00 0,0014000017 480,34 1.270,5132,2975500

PROGRAMA PARADAS ANTE LAS DROGAS 2013/2014 0,00 0,0014000018 0,00 3,975075500

SEMANA CULTURAL FLAMENCA 2014 (OPTICA RODRIGUEZ BARRERA) 0,00 0,0014000019 0,00 150,00100470

CENTRO DE ATENCION INFANTIL TEMPRANA (CAIT). ABRIL-DIC.2014 0,00 0,0014000020 0,00 281,2283,275500

PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE URGENCIA SOCIAL MUNICIPAL 2014 0,00 0,0014000021 0,00 10,7990,9146100

PROGRAMA DE PARTICIPACION DE ADULTOS EN LA DINAMIZACION 0,00 0,0014000022 0,00 3,578546100

SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO MUNICIPAL (CONVENIO 2014 ) 0,00 0,0014000023 0,00 2.034,7150,1646100

 URBANIZACION CALLE PLATERO. PFOEA 2014 0,00 0,0014000025 0,00 2.831,4122,31761

 URBANIZACION CALLE PLATERO. PFOEA 2014 0,00 0,0014000025 0,00 7.078,5255,7772100

URB. EN MANZANAS M11, M14 Y M15  LOS CARRASCALES. PFOEA 14 0,00 0,0014000026 0,00 3.946,4317,44761

URB. EN MANZANAS M11, M14 Y M15  LOS CARRASCALES. PFOEA 14 0,00 0,0014000026 0,00 9.866,0743,6172100

ACC. PARA DISCAPACITADOS EN VARIOS EMPLAZAMIENTOS. PFOEA  14 0,00 0,0014000027 0,00 1.969,5958,0172100

ACC. PARA DISCAPACITADOS EN VARIOS EMPLAZAMIENTOS. PFOEA  14 0,00 0,0014000027 0,00 787,8423,21761

URBANIZACION EN CALLE TURINA. PFOEA 2014 0,00 0,0014000028 0,00 1.462,3724,06761

URBANIZACION EN CALLE TURINA. PFOEA 2014 0,00 0,0014000028 0,00 3.655,9260,1672100

URBANIZACION CALLE TETUAN. PFOEA 2014 0,00 0,0014000029 0,00 3.093,3622,85761
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URBANIZACION CALLE TETUAN. PFOEA 2014 0,00 0,0014000029 0,00 7.733,4057,1372100

MEJORA DE CAMINOS DE LA CRUZ Y BIRRETE 0,00 0,0014000032 0,00 0,08100761

ADEC. A LA NORMATIVA DE APLICACION DE REDUCTORES DE VELOC 0,00 0,0014000034 0,00 0,33100761

ADEC.ZONA VERDE M10 DE LOS CARRASCALES. P.E.E.2014 0,00 0,0014000036 0,00 879,1022,14761

ADEC.ZONA VERDE M10 DE LOS CARRASCALES. P.E.E.2014 0,00 0,0014000036 0,00 2.197,7455,3572100

PRESTACION COMPENSATORIA PREVISTA  EN  ART. 52.5 DE LA LOUA 0,00 0,0014000042 0,00 2.557,2610039710

PROGRAMA EMPLE@JOVEN "INICIATIVA @MPRENDE+" 0,00 109,0614000044 0,00 0,0010045050

TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS 2014 0,00 0,0014000047 0,00 56,3032,0446100

 PROYECTO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 0,00 0,0014000052 0,00 0,0410046100

PPTOS PARTICIPATIVOS: PARADAS ES DE TODOS Y PARA TODOS 0,00 0,0014000055 0,00 886,1976,9545080

PROGRAMA  DE DINAMIZACION DE LA INFANCIA 2014 0,00 0,0014000056 0,00 15,858546100

PROGRAMA DE DESARROLLO DE HABILIDADES SOCIALES 0,00 0,0014000057 0,00 0,018546100

INTERESES CUENTA PATRIMONIO 2015 0,00 0,0015000001 0,00 63,6110039710

 ALQUILER VIVIENDAS 2015 0,00 0,0015000002 0,00 10.526,28100399

MONITOR CULTURAL 2015 0,00 0,0015000003 0,00 921,9837,146100

TRABAJADOR SOCIAL (CONVENIO PLAN DE COHESION SOCIAL 2015) 0,00 0,0015000004 0,00 458,9950,0546100

TRABAJADOR SOCIAL 1/2 JORN (CONVENIO PLAN DE COHESION  2015) 0,00 0,0015000005 0,00 712,5069,346100

 EDUCADOR SOCIAL (CONVENIO PLAN DE COHESION SOCIAL 2015) 0,00 0,0015000006 0,00 1.366,9562,3446100

AUX. ADMINISTRATIVO (PLAN DE COHESION SOCIAL CONVENIO 2015) 0,00 0,0015000007 0,00 49,5375,7646100

PSICÓLOGO (CONVENIO PLAN DE COHESIÓN SOCIAL 2015) 0,00 0,0015000008 0,00 1.123,7739,2846100

TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS 2015 0,00 0,0015000014 0,00 33,6931,8946100

ADJ 2015 (Febrero-15 a Enero-16). 0,00 0,0015000015 0,00 222,9135,8446100

PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE URGENCIA SOCIAL MUNICIPAL 2015 0,00 0,0015000017 0,00 8,6690,1446100
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PROGRAMA DE HABILIDADES SOCIALES 2015 0,00 0,0015000018 0,00 2,1484,8846100

SERVICIO AYUDA A DOMICILIO. LEY DE DEPENDENCIA. 2015 0,00 0,0015000021 0,00 363,6897,9946100

Indeminización sustitutoria por la legalización excepcional 0,00 0,0015000022 0,00 821,8110039710

 SEMANA CULTURAL FLAMENCA 2015 0,00 0,0015000023 0,00 200,00100470

 PRÉSTAMO A L/P PARA CANCELACIÓN PRÉSTAMO PAGO A PROVEEDORES 0,00 0,0015000025 0,00 3.741,90100913

II FERIA DEL GANADO, AGROALIMENTARIA Y DEL COMERCIO 0,00 0,0015000027 0,00 5.738,7510045080

OBRAS DE URB.EN CALLE CARRERA. PFOEA 2015 0,00 0,0015000028 0,00 2.167,6258,0272100

OBRAS DE URB.EN CALLE CARRERA. PFOEA 2015 0,00 0,0015000028 0,00 867,0523,2176100

OBRAS DE ACCES.PARA DISCAPACITADOS EN DIV.EMPLAZAMIENTOS.  0,00 0,0015000029 0,00 4.124,1559,5672100

OBRAS DE ACCES.PARA DISCAPACITADOS EN DIV.EMPLAZAMIENTOS.  0,00 0,0015000029 0,00 1.649,6623,8276100

OBRAS DE URB.EN CALLE ROMERO MURUBE Y TRES ADYACENTES 0,00 0,0015000030 0,00 366,1766,2472100

OBRAS DE URB.EN CALLE ROMERO MURUBE Y TRES ADYACENTES 0,00 0,0015000030 0,00 146,4726,576100

OBRAS DE URB.EN CALLE CAMINO DE ENMEDIO Y OTRA ADYACENTE 0,00 0,0015000031 0,00 3.035,4962,2272100

OBRAS DE URB.EN CALLE CAMINO DE ENMEDIO Y OTRA ADYACENTE 0,00 0,0015000031 0,00 1.214,2024,8976100

 ADEC. ZONA VERDE DE LA M10 DE LOS CARRASCALES 0,00 0,0015000039 0,00 1.693,6962,9772100

 ADEC. ZONA VERDE DE LA M10 DE LOS CARRASCALES 0,00 0,0015000039 0,00 677,4825,1976100

 INDEMNIZACIÓN DAÑOS VÍA PUBLICA (TANATORIO) 0,00 0,0015000042 0,00 47,07100398

FONDO EXTRAORDINARIO DE ANTICIPOS REINTEGRABLES 2015.-LINEA2 0,00 0,0015000046 39.664,87 183,9798,5691101

JORNADAS DE MEDIACION FAMILIAR 2015 (PROYECTOS LOCALES DE  0,00 0,0015000048 0,00 0,308046100

 PROGRAMA ADICIONAL EXTRAORDINARIO DE AYUDA SOCIAL A LA CONT 0,00 0,0015000052 0,00 66,0699,6846100

 CONVENIO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 2015/2016 0,00 0,0015000053 0,00 0,0410046100

 II FERIA DEL GANADO AGROALIMENTARIA Y DEL COMERCIO 2014 0,00 0,0015000054 0,00 3.261,2510045080

PARADAS ANTE LAS DROGAS 2015/2016 0,00 0,0015000055 0,00 3,975045002
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Prestación compensatoria por ejecución de estación aislada  0,00 0,0015000056 0,00 6.495,7010039710

 VIVIENDAS EN RÉGIMEN DE ALQUILER (LOS CARRASCALES) 2016 0,00 0,0016000001 0,00 10.526,28100399

INTERESES CUENTA  PATRIMONIO 2016 0,00 0,0016000002 0,00 47,7910039710

TRABAJOR SOCIAL (CONVENIO PLAN DE COHESION SOCIAL 2016) 0,00 0,0016000005 0,00 26,4150,5146100

TRABAJADORA SOCIAL MEDIA JORNADA (CONVENIO SERVICIOS 0,00 0,0016000006 0,00 683,6366,2946100

 EDUCADORA SOCIAL (CONVENIO SERVICIOS SOCIALES 2016) 0,00 0,0016000007 0,00 13,0869,4146100

 PSICÓLOGO SERVICIOS SOCIALES 0,00 0,0016000009 0,00 400,4541,8846100

SAD MUNICIPAL DEL CONVENIO DE SERVICIOS SOCIALES 2016 0,00 0,0016000010 0,00 1.224,6972,0546100

 PIM (CONVENIO SERVICIOS SOCIALES 2016) 0,00 0,0016000011 0,00 604,5157,6446100

PROGRAMA SOCIAL RIBETE 2016 0,00 0,0016000012 0,00 65,4075,4646100

REPARTO DE NOTIFICACIONES 0,00 0,0016000013 0,00 0,0175,746100

MONITOR CULTURAL 2016 0,00 0,0016000016 0,00 0,2933,346100

 PROGRAMA DE URGENCIA SOCIAL MUNICIPAL 2016 0,00 0,0016000018 0,00 211,1795,2446100

PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN A LA INFANCIA 2016 0,00 0,0016000019 0,00 10,2275,8646100

 Acerado en manzana de uso docente de la urb Los Carrascales 0,00 0,0016000022 0,00 2.550,4159,1272100

 Acerado en manzana de uso docente de la urb Los Carrascales 0,00 0,0016000022 0,00 1.147,6926,676100

Obras de urbanizacion en la barriada Huerta Motas.PFOEA 16 0,00 0,0016000023 0,00 2.223,3827,4776100

Obras de urbanizacion en la barriada Huerta Motas.PFOEA 16 0,00 0,0016000023 0,00 4.940,8561,0572100

Obras de urbanizacion en calle Turina.PFOEA 2016 0,00 0,0016000024 0,00 455,7763,4772100

Obras de urbanizacion en calle Turina.PFOEA 2016 0,00 0,0016000024 0,00 205,1028,5676100

Actuaciones de accesibilidad en diversos emplazamientos 0,00 0,0016000025 0,00 796,1025,7376100

Actuaciones de accesibilidad en diversos emplazamientos 0,00 0,0016000025 0,00 1.769,1257,1872100

Obras de urbanizacion en calles Maiz y Gavinet.PFOEA 2016 0,00 0,0016000026 0,00 23,6029,9676100
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Obras de urbanizacion en calles Maiz y Gavinet.PFOEA 2016 0,00 0,0016000026 0,00 52,4466,5872100

Adecuacion  zona verde  M10 Los Carrascales 3ª fase 0,00 0,0016000027 0,00 378,4956,3772100

Adecuacion  zona verde  M10 Los Carrascales 3ª fase 0,00 0,0016000027 0,00 170,3225,3776100

Remodelación y Reparación del mercado de abastos.Obra nº 225 0,00 0,0016000030 152,32 0,01100761

PAVIMENTACION Y ABASTECIMIENTO AGUA C/ ZULOAGA 0,00 0,0016000031 0,00 83,74100761

 TALLER IGUALANDO (ACTIVIDADES DEL PIM) 0,00 0,0016000032 0,00 121,8881,2546100

PROGRAMA DE HABILIDADES SOCIALES PARA ADULTOS 2016 0,00 0,0016000034 0,00 21,238546100

REMODELACION PUNTUAL DE LA CASA CONSISTORIAL 0,00 0,0016000035 0,00 3,4077,29761

PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA CONTRATACION DE ANDAL 0,00 0,0016000037 432,70 0,0010045002

Emple@joven 0,00 0,0016000040 23.885,19 3.983,7299,6945050

Emple@ 30+ 0,00 0,0016000041 32.250,22 2.250,0899,6545050

CABALGATA REYES MAGOS  0,00 0,0016000043 0,00 3.000,00100470

 ADJ 2016 0,00 0,0016000044 0,00 233,4137,7446100

CONVENIO DE COLABORACION PARA EL PROYECTO DE ACTIVIDADES DE 0,00 0,0016000045 0,00 0,0410046100

PRODUCCION DE PROYECTOS LOCALES. APRENDIENDO A MEDIAR 0,00 0,0016000047 0,00 14,918046100

PROGRAMA DE APOYO A LA CONTRATACION LABORAL 2016 (MATERIALE 0,00 0,0016000048 0,00 0,02100761

VIVIENDAS EN REGIMEN DE ALQUILER 0,00 0,0017000001 0,00 5.263,14100399

ASIGNACION DE CANTIDADES DEL BONO SOCIAL EXTRAORDINARIO 201 0,00 0,0017000002 0,00 0,30100467

TRABAJADORA SOCIAL. PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2017 0,00 0,0017000003 0,00 67,0649,6546100

TRABAJADORA SOCIAL MEDIA JORNADA (PLAN COHESION SOCIAL E IG 0,00 0,0017000004 0,00 1.293,8461,3746100

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 20 0,00 0,0017000006 0,00 179,4376,1246100

PIM (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2017) 0,00 0,0017000009 0,00 0,0145,1146100

REPARTO NOTIICACIONES DE COBRANZA 0,00 0,0017000011 390,02 0,0175,646100
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RIBETE 2017 5.002,13 0,0017000012 0,00 17,5147,9946100

CAIT (1 de enero al 31 diciembre 2017) 0,00 0,0017000013 0,00 3.126,4264,6945002

P.E.U.M. (Diputacion) 0,00 0,0017000014 0,00 23,4395,2446100

GUADALINFO 2017 0,00 0,0017000016 139,01 222,6632,3467

GUADALINFO 2017 0,00 0,0017000016 278,08 445,3164,6145080

IGUALANDO'17 0,00 0,0017000019 300,00 0,0010046100

PROGRAMA DINAMIZACION INFANTIL 2017 0,00 0,0017000021 0,00 219,7183,1546100

PROGRAMA DINAMIZACION ADULTOS 2017 0,00 0,0017000022 465,53 88,8862,4846100

 OBRAS DE URBANIZACIÓN EN CALLES GANIVET Y PICOTA (EXPTE 410 0,00 0,0017000024 53.045,96 108,4564,4472100

 OBRAS DE URBANIZACIÓN EN CALLES GANIVET Y PICOTA (EXPTE 410 0,00 0,0017000024 23.870,68 48,802976100

 OBRAS DE URBANIZACIÓN EN LAS BARRIADAS LAS LAGUNETAS Y DIAM 0,00 0,0017000025 17.661,51 1.581,5453,5272100

 OBRAS DE URBANIZACIÓN EN LAS BARRIADAS LAS LAGUNETAS Y DIAM 0,00 0,0017000025 7.947,68 711,6924,0876100

OBRAS DE URBANIZACIÓN EN CALLE MAESTRO CASTEJÓN (EXPTE 4107 0,00 0,0017000026 140.953,75 3.516,1363,9772100

OBRAS DE URBANIZACIÓN EN CALLE MAESTRO CASTEJÓN (EXPTE 4107 0,00 0,0017000026 63.429,19 1.582,2628,7976100

ACTUACIONES DE ACCESIBILIDAD PAVIMENTOS PEATONALES EN DIVERS 0,00 0,0017000027 14.362,54 2.427,6058,6472100

ACTUACIONES DE ACCESIBILIDAD PAVIMENTOS PEATONALES EN DIVERS 0,00 0,0017000027 6.463,14 1.092,4226,3976100

EJECUCION DE EDIFICIO PARA CENTRO COWORKIN EN M10 DE LOS CA 0,00 0,0017000029 70.128,46 23.989,6842,5772100

EJECUCION DE EDIFICIO PARA CENTRO COWORKIN EN M10 DE LOS CA 10.875,84 0,0017000029 0,00 10.795,3519,1676100

Nº 174 PROYECTO DE MEJORAS DE URBANIZACION EN EL ENTORNO DE 0,00 0,0017000030 223.110,88 212,5899,47761

Nº 31. PROYECTO DE MEJORAS EN EL CAMINO DE BIRRETE. PLAN SU 0,00 0,0017000031 59.553,02 0,00100761

AYUDAS ECONOMICAS A FAMILIARES 2017/PVRE-00180 0,00 0,0017000032 5.268,00 0,0010046100

Programa de Juventud "Red ADJ". 0,00 0,0017000033 660,67 23,2537,3646100

ACTIVIDADES DEPORTIVAS (01-09-2017 A 30-06-2018) 0,00 0,0017000036 18.338,76 0,1310046100
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PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA CONTRATACIÓN 2017 0,00 0,0017000037 32.004,53 435,7910045002

PROGRAMA FEAR 2017. LINEA 3. 0,00 0,0017000038 13.404,68 0,0010091101

PROGRAMA FEAR 2017. LINEA 2.  0,00 0,0017000039 0,00 423.330,6010091101

REAPLICACION PARCIAL DE AYUDA ECONOMICA FAMILIAR. 0,00 0,0017000040 1.330,00 0,0010046100

AYUDAS ECONOMICAS FAMILIARES. PVRE/2017-00184 0,00 0,0017000041 9.816,00 0,0010046100

CABALGATA DE REYES MAGOS 2018 0,00 0,0017000042 0,00 938,18100470

VI FESTIVAL DE CINE "NUEVO ÁGORA" 0,00 0,0017000043 951,78 1.172,2459,7546100

 APRENDEMOS A MEDIAR II 0,00 0,0017000045 4.000,00 0,0078,1446100

PARADAS ANTE LAS DROGAS 0,00 0,0017000046 700,15 0,0049,7345002

ESTIMULACION COGNITIVA PARA ENFERMOS DE ALZHEIMER 0,00 0,0017000047 2.256,39 21,6162,9645002

TALLER DE MOVILIDAD 0,00 0,0017000048 354,72 15,1571,9745002

SAD. LEY DEPENDENCIA.  40.423,21 0,0018000001 0,00 40.423,2199,2146100

SAD. LEY DEPENDENCIA.  318,80 0,0018000001 0,00 318,800,79341

C.A.I.T. (2018-2021) 0,00 8.963,1118000002 8.963,11 0,0089,1945002

SEGURIDAD SOCIAL CONVENIO COLABORACION PARA REFUERZOS DE PO 1.077,09 0,0018000003 0,00 1.077,0910046200

TRABAJADORA SOCIAL. PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018. 31,25 0,0018000004 0,00 31,2548,9946100

 TRABAJADORA SOCIAL MEDIA JORNADA. PLAN COHESION SOCIAL E IG 1.004,28 0,0018000005 0,00 1.004,2870,7546100

EDUCADOR/A SOCIAL (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018) 88,72 0,0018000006 0,00 88,7265,2546100

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 20 8.074,25 0,0018000007 0,00 8.074,2586,4446100

PSICOLOGO (PLAN DE COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018) 594,31 0,0018000008 0,00 594,3141,1346100

P.I.M. (PLAN COHESION SOCIAL E IGUALDAD 2018) 8.611,31 0,0018000010 0,00 8.611,3149,8646100

MONITOR CULTURAL 0,00 4.745,4918000011 4.745,49 0,0032,2846100

Programa de Juventud "Red ADJ" 0,00 5.124,0718000012 5.124,07 0,0042,246100
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GUADALINFO 410,55 0,0018000013 0,00 410,5559,4745080

GUADALINFO 205,28 0,0018000013 0,00 205,2829,73467

PEUM DIPUTACION 2.839,52 0,0018000014 0,00 2.839,5295,2446100

VIVIENDAS EN REGIMEN DE ALQUILER 10.526,28 0,0018000015 0,00 10.526,28100399

PROYECTO REMODELACION DE LOS ASEOS DE LA PISCINA MUNICIPAL 3.394,99 0,0018000016 0,00 3.394,9966,3776100

 TECNICOS Y DINAMIZADORES DEPORTIVOS 1.488,54 0,0018000018 0,00 1.488,5474,6746100

PROGRAMA DINAMIZACION INFANTIL 315,96 0,0018000019 0,00 315,9666,6446100

PROGRAMA DE DINAMIZACION DE ADULTOS 0,88 0,0018000020 0,00 0,8884,9946100

AYUDAS ECONÓMICAS FAMILIARES.  PVRE/2018-00060 2.312,00 0,0018000021 0,00 2.312,0010046100

AYUDAS ECONOMICAS FAMILARES. PVRE/2018-00054 1.236,00 0,0018000022 0,00 1.236,0010046100

INDEMNIZACION POR DAÑOS CAUSADOS EN LA VIA PUBLICA 326,63 0,0018000023 0,00 326,63100398

AYUDAS ECONOMICAS FAMILARES PVRE/2018-00086 1.344,00 0,0018000024 0,00 1.344,0010046100

PARADAS JOVEN. (PROGRAMA DE PRODUCCION DE PROYECTOS LOCALES 2.298,68 0,0018000026 0,00 2.298,6881,8246100

OBRAS URB. EN EL PATIO DE LA ESCUELA INFANTIL C/ GRECO. EXP 21.374,18 0,0018000027 0,00 21.374,1853,5772100

OBRAS URB. EN EL PATIO DE LA ESCUELA INFANTIL C/ GRECO. EXP 0,00 14.115,0918000027 14.115,09 0,0024,1176100

MEJORAS EN ZONA VERDE DEL PGNO. INDUSTRIAL "LOS ALBEROS" EX 56.238,49 0,0018000028 0,00 56.238,4961,972100

MEJORAS EN ZONA VERDE DEL PGNO. INDUSTRIAL "LOS ALBEROS" EX 0,00 7.873,8818000028 7.873,88 0,0027,8676100

PAVIMENTACIONES EN EL ENTORNO DE LA CRUZ DE LA FUENTE. EXPED 31.227,44 0,0018000029 0,00 31.227,4463,5672100

PAVIMENTACIONES EN EL ENTORNO DE LA CRUZ DE LA FUENTE. EXPED 0,00 1.397,0518000029 1.397,05 0,0028,676100

MEJORAS EN EL PARQUE DE LOS PUEBLOS 88.256,28 0,0018000030 0,00 88.256,2861,7472100

MEJORAS EN EL PARQUE DE LOS PUEBLOS 0,00 523,6818000030 523,68 0,0027,7976100

PAVIMENTACIONES EN PLAZA DE ESPAÑA. EXPEDIENTE 41071181C05 53.149,65 0,0018000031 0,00 53.149,6556,8972100

PAVIMENTACIONES EN PLAZA DE ESPAÑA. EXPEDIENTE 41071181C05 0,00 299,8618000031 299,86 0,0025,676100
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PAVIMENTACIÓN EN EL CEMENTARIO MUNICIPAL. EXPEDIENTE 410711 16.148,07 0,0018000032 0,00 16.148,0764,1972100

PAVIMENTACIÓN EN EL CEMENTARIO MUNICIPAL. EXPEDIENTE 410711 0,00 169,1718000032 169,17 0,0028,8876100

OBRA Nº 185: FUENTE TRANSITABLE EN EL PARQUE DE LOS PUEBLOS 122.391,50 0,0018000033 0,00 122.391,5010076100

OBRA Nº 186; PAVIMENTACIONES DE CALZADAS EN DIVERSAS VÍAS.  82.794,25 0,0018000034 0,00 82.794,2510076100

OBRA Nº 187: PAVIMENTACIÓN DEL PARQUE INFANTIL DE LA BARRIA 17.378,77 0,0018000035 0,00 17.378,7710076100

DESLINDE DEL PRIMER TRAMO DEL CAMINO BIRRETE 494,85 0,0018000036 0,00 494,85100399

EN PRO DE LA IGUALDAD DE GENERO 300,00 0,0018000038 0,00 300,0010046100

INDEMNIZACION SERGURO. DAÑOS VIA PUBLICA. PLAZA DONANTES DE 585,12 0,0018000039 0,00 585,12100398

ESCUELAS DEPORTIVAS 2.384,00 0,0018000040 0,00 2.384,0010045030

INDEMNIZACION SEGURO (ZURICH INSURANCE) 120,00 0,0018000041 0,00 120,00100398

EMERGENCIA SOCIAL. 2018/PVRE-00140. 2.250,00 0,0018000042 0,00 2.250,0090,9146100

ADQUISICION VEHICULO POLICIA LOCAL (SUPERA VI) 30.000,00 0,0018000043 0,00 30.000,0010076100

XXII CERTAMEN DE DECLARACIONES DE AMOR 42,00 0,0018000044 0,00 42,007046100

PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCCION  87.600,00 0,0018000046 0,00 87.600,0010045050

PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCION L 53.300,00 0,0018000047 0,00 53.300,0010045050

PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCION L 63.700,00 0,0018000048 0,00 63.700,0010045050

PROGRAMA FOMENTO EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCION L 22.100,00 0,0018000049 0,00 22.100,0010045050

ASIGNACIONES CANTIDADES BONO SOCIAL EXTRAORDINARIO 2018 3.860,77 0,0018000051 0,00 3.860,77100467

ACTIVIDADES DEPORTIVAS TEMPORADA 2018/2019 15.740,00 0,0018000052 0,00 15.740,0010046100

CABALGATA DE REYES MAGOS 2019 1.500,00 0,0018000053 0,00 1.500,00100470

APRENDEMOS A MEDIAR: UN LUGAR LLAMADO MUNDO 4.616,70 0,0018000054 0,00 4.616,7080,9946100

PARADAS ANTE LAS DROGAS 798,46 0,0018000055 0,00 798,465045002

PRESTAMO PARA INVERSIONES.- 0,00 0,0096000078 0,00 239.982,8727,0491300
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46.320,463.008.280,65919.472,32881.151,03TOTAL:
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